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1. Püha päeva vs Enim pühadel 
Arvukate rühmad, kes tunnistab end kristlasteks, peaaegu kõik mõningane pühad või Püha Päeva. 

Kui märkate Jumala Püha Päeva või deemonlik puhkust? 

Tundub lihtne küsimus on lihtne vastus. Ja neile, kes soovivad Piiblit uskuda, selle asemel erinevate 
rahvahulgad, see on. 

Kust Püha Päeva ja pühade tulevad? Kas nad on pärit Piibel või nad on seotud traditsiooniliste pagan / 
deemonlik tähelepanekud? 

Kui arvate, et olete kristlane, kas sa tõesti teada, mida päeva, kui üldse, siis tuleb hoida ja miks? 

See lühike raamatu keskendub aastane Piibli Püha päevaks ning on teavet mõned põhipuhkuse, et teised 
järgivad. 

Sõna puhkus 

Vastavalt Webster sõnastik, maailma puhkus, pärines Vana Inglise hāligdæg. Hoolimata sellest, mida 
inimesed nüüd arvavad, et termin tegelikult ei tähenda vaba aega on vacation- puhkus tähendas püha 
päev. 

Muidugi ei ole kõik "pühad" olid mõeldud religioosne püha päeva. Riigipühad ei pruugi peetakse 
religioosse ja isegi Jeesus ilmselt täheldatud ühe või mitme sellise (John 10: 22-23). 

Niipalju kui Jeesus läheb, Piibli konkreetselt märgitud, et Ta märkis Piibli Püha Päeva ja festivalidel nagu 
paasapüha (Luuka 2: 41-42; 22: 7-19), Lehtmajadepüha (John 7: 10-26), ja Viimase Great Day (John 
7: 37-38; 8: 2). Uus Testament osutab Jeesuse apostlid hoida paasapüha (1Kr 5: 7) hapnemata leibade 
päevi (Ap 20: 6; 1 Corinthians 5: 8), nelipüha (Ap 2: 1-14), trompetid ja telki ( vrd Moosese 23: 24,33-37; 
Acts 18:21; 21: 18-24; 28:17) ning Patukahetsuspäev (Acts 27: 9). 

Piibel ei näita, et Jeesus ega apostlid täheldatud usupühade nagu need, mis pagan roomlased 
täheldatud. Kuid paljud, kes väidavad, kristluse oma religiooni järgida versioonid usupühade mis 
pärinevad allikatest väljaspool Piiblit. 

vajadus tuleks hoida? 

Piibel prohvetlikult, et tuleb aeg, kui inimesed kõik rahvad hoiab Jumala Püha Päeva või alluma põud ja 
nuhtlused (Sakarja 14: 16-19). Kuna see on nii, ei tohiks mõelda, kas sa peaksid seda kohe teha? 

Palun lugege see raamat tervikuna vähemalt kaks korda. Teatud vastuväiteid, et mõned tõstnud sellest, 
mida Piibel näitab on adresseeritud sees. Topelt-lugeda loodetavasti vastata tõsisem küsimustele võite 
olla. 

Palun proovige uurida seda teemat tõeliselt avatuks. On loomulik, et kõik inimesed, kui me ei ole meie 
valvur vastu, tuleb vaadata esitlust nende aastane Püha Päeva vaimus eelarvamusi. Piibel õpetab, et "Kes 
vastab küsimus enne kui ta kuuleb, see on rumalus ja häbi teda" (Õpetussõnad 18:13), nii nagu Bereans 
vanade et näha, kas need asjad siin on nii (Ap 17:10 -11). 

Olgem seega valmis esitamine jumal ja Tema tahte, mille andis südamed vaba piira, avatud meelt 
soovides tõde rohkem kui meie omal moel, värisedes püha ja püha Jumala Sõna (Jesaja 66: 2), küsi 
Jumala alandlikult jaoks suunda Tema Püha Vaimu. Ja selles palvemeelne, alistuvad, valmis, veel 



ettevaatlik ja ettevaatlik hoiak, seda teemat - tõendavad kõik asjad (cf. 1 Tessalooniklastele 5:21 KJV / 
DRB). 

Jumala Festivalid ja Püha Päeva 

Kas teadsite, et Jumala festivalid on loetletud Piibel? Kuigi see peaks olema mõistus, paljud ei saa aru, et 
see on nii, ega kust neid leida pühakirjas. 

Lisaks sellele on üks küsimus neile, et nad põhinevad erinevate kalendri kui enamik inimesi nüüd 
kasutada. Jumala Kalender tegelikult Kuu-päikeseenergia üks. Et aidata teil paremini mõista ajastus 
Jumala Püha Päeva, vaadake järgmisi võrdlustabelit Piibli kalendri ja Roman (gregooriuse) kalendri (nad 
ei lange samale Roman kalendripäeva aastas): 

(Kaasaegne Roman kalender Püha Päeva näidatakse selles trükise lõpus.) 

 

 

Niipalju kui Jumala Püha Päeva, olgem kõigepealt alustada viide Moosese raamat, näidates nii 
protestantlik ja katoliku tõlge: 

14 Ja Jumal ütles: "Saagu valgused taevalaotusse eraldama päeva ööst. Nad on märgid ja tähistab 
usupühade, päevade ja aastat. (Genesis 01:14, Jumala Sõna Tõlge, GWT) 

Kuu   Arv  Pikkus   Avaliku Samaväärsed 

Abib/Nisan  1  30 päeva   märts - aprill 

Ziv/Iyar   2 29 päeva   aprill - mai 

Sivan/Siwan  3  30 päeva   mai - juuni 

Tammuz  4  29 päeva   juuni - juuli 

Av/Ab   5  30 päeva   juuli - august 

Elul   6  29 päeva   august -September  

Ethanim/Tishri 7  30 päeva   September- oktoober 

Bul/Cheshvan  8  29 or 30 päeva   oktoober -November 

Kislev   9  30 or 29 päeva   November- detsember 

Tevet   10  29 päeva   detsember - jaanuar 

Shevat   11  30 päeva   jaanuar - veebruar 

Adar   12  30 päeva   veebruar - märts 

(Ka Piibli "liigaasta" on veel üks kuu nimetatakse Adar 2)  

 



14 Ja Jumal ütles: "Saagu valgused taevavõlvil jagada päev öösel ja lasta neil näidata festivalid, 
päeva ja aasta jooksul. (Genesis 01:14, New Jerusalem Piibli NJB) 

Heebrea sõna niidetud "värsis 14 viitab religioosne festival. 

Kas teadsid, et Piibel rääkinud olemasolu usupühade oma väga esimene raamat? Lauluraamatu kinnitab 
ka see on põhimõtteliselt miks Jumal tegi moon: 

19 Ta tegi moon tähistamiseks festivalid (Psalm 104: 19, Holman Christian Standard Bible) 

Kas see midagi, mida sa kuulnud varem? 

Millised on usupühade et "tulukesed" Jumal pani oli tähistada? 

Noh, seal on üks koht Piiblis, kus kõik Püha Päeva (niidetud) on loetletud ja teatavate tuled on mainitud. 

See on osa Piibli et paljud soovi unustada, või sõlmida on teinud ära tervikuna. Järgmised on näidatud 
alates New American Bible (NAB), roomakatoliku tõlge (NAB kasutatakse allpool kõige protestandid 
järgida kiriku Rooma seoses paljude päevade nad teevad ja ei täida, hoolimata sellest, mida pühakiri 
Ühendriigid): 

2 ... Järgnevalt on festivalide Issand, mis sa teatab püha päeva. Need on minu festivalid: 
3 Kuus päeva tööd võib teha; kuid seitsmes päev on hingamispäev täielikku puhata, deklareeritud 
püha; talita mingit tööd. See on Issanda hingamispäev kuhu elama. 
4 Need on festivalid Issanda püha päeva, mis sa deklareerivad oma õige aeg. 5 Paasapüha Issanda 
langeb neljateistkümnendal päeval esimese kuu juures õhtuhämarusel. 6Viieteistkümnendal 
päeval sellel kuul on Issanda hapnemata leiba. Seitse päeva sööge hapnemata leiba. 7 Esimesel 
neist päevadest siis on deklareeritud püha; talita ole raske töö.(Moosese 23: 2-7, NAB) 
15 Alustades päeval pärast hingamispäeva, päeval, mil sa tuua vihu jaoks kõrguse, siis peab 
loendama seitse täis nädalat; 16 sa loota, et päev pärast seitsmenda nädalal viiskümmend 
päeva. (Moosese 23: 15-16, NAB) 
24 ... Esimesel päeval seitsmenda kuu pead hingamisaeg koos trompet blaste nagu meeldetuletus, 
deklareeritud püha; (Moosese 23:24, NAB) 

26 Issand ütles Moosesele: 27 Hetkel kümnendal päeval seitsmenda kuu on Patukahetsuspäev. Teil 
on deklareeritud püha päev. Te alanduge ja pakkuda ohvriand Issand. 28 Sel päeval te ei tee ühtegi 
tööd, sest see on Patukahetsuspäev, kui lepitust tehakse teile Issanda ees, teie Jumal. 29 Need, kes 
ei alanduksid Sellel päeval tuleb ära lõigatud inimesed. 30 Kui keegi teeb mingit tööd sel päeval, 
ma eemaldada, et inimene keset inimesi. 31 talita mingit tööd; see on igavene põhikirja kogu oma 
põlvkondade kuhu elama; 32 see on hingamispäev täielik puhkuse. Te alanduge. Algus õhtul 
üheksanda kuu, siis peab teie hingamispäeva õhtust õhtuni. 

33 Issand ütles Moosesele: 34 Räägi Iisraeli: viieteistkümnendal seitsmenda kuu on Issanda 
lehtmajadepüha, mis kestavad seitse päeva. 35 Esimesel päeval kuulutas püha päev, talita ole raske 
töö. 36 seitse päeva sa pakkuda ohvriand Issand, ja kaheksandal päeval on teil deklareeritud püha 
päev. Te pakkuda ohvriand Issand. See on festival sulgemine. Talita ole raske töö. 



37 Need, seega on festivalide Issand ... (Moosese 23: 26-37, NAB) 

Piibel selgelt loetletud Jumala festivalid ja Jumala Püha Päeva. Kuid enamik inimesi, kes väidavad, et 
Christian ei tõeliselt hoida Püha Päeva et Jumal käsib. 

Märkus: terve päev Piiblis jooksis päikeseloojangust-to-päikeseloojangut (Genesis 1: 5; Moosese 23:32; 
Moosese 16: 6; 23:11; Joosua 8: 9; Mark 01:32), ei keskööst kuni hommikupoolikul päeva loendatakse 
täna. Samuti pange tähele, et kuigi on aspekte tähtpäevad seotud Püha Päeva Vanas Testamendis, mis on 
muutunud kristlased kui Uues Testamendis aitab muuta selge-nt Matthew 26:18, 26-30; Heebrealastele 
10: 1-14 - reaalsus on see, et nendel päevadel ja festivalid endiselt olemas ja hoiti alguses kristlased, 
sealhulgas Gentile ones. 

Me jätkuvas kirik Jumala hoida sama Piibli püha päeva, et Jeesus, Tema jüngrid ja nende ustavad järgijad 
hoida, sealhulgas Gentile Christian juhid nagu Polykarpos Smyrna. Hoiame neid viisil, mis alguses ja 
hiljem kristlased hoida neid. See erineb teatud viisil samast põhi päeva, et juudid hoida, kuna juudid ei 
nõustu Uue Testamendi õpetustega, mida kõik need päeva tähendab või kuidas neid säilitatakse kristlased. 

Paljud kristlased, et jälgida Jumala festivalid aru, et Piibli Püha Päeva kohakuti esimese ja teise Jeesuse 
samuti abi pilt Jumala päästeplaan. 

2. paasapühade: Kas on ainult umbes Kristuse surma? 

Kui kristlased paasapüha? 

Nagu paljud on teadlikud, Iisraeli lapsed olid spetsiaalselt ütles jälgida paasapüha Moosese 
raamatust. Pered võttis lambaliha, veatu (Exodus 12: 5), ohvrituli (Exodus 12: 3-4). Lambaliha ohverdati 
neljateistkümnes videvikus (Exodus 12: 6) ja mõned selle vere pandi peale ukse pere kodu (Exodus 12: 
7). 

Need, kes võttis samme Jumal tegi olid "möödunud üle" surmast, arvestades egiptlased, kes seda ei tee ei 
olnud (Exodus 12: 28-30). 

Nagu paljud meist mõistavad, Jeesus paasapüha aastas (Exodus 13:10) alates ajast Nooruses (Luuka 2: 
41-42) ja kogu kogu oma elu (Luuka 22:15). 

Passover täheldati neljateistkümnendal päevadele esimesel kuul (Moosese 23: 5; nimetatakse abib 
Moosese 16: 1 või niisanikuu Ester 3: 7). See toimub kevadel aastaajal. 

Kuigi Jeesus muutis mitu tavade sellega seotud (Luke 22: 19-22; Johannese 13: 1-17), meie Päästja rääkis 
oma jüngritele, et hoida seda (Luke 22: 7-13). Ka Uues Testamendis on selge, et kuna Jeesuse ohvri, 
tappes lambad ja paneb vere doorposts (Exodus 12: 6-7) ei ole vaja enam (vt Heebrealastele 7: 12-13,26-
27; 09:11 -28). 

Apostel Paulus spetsiaalselt õpetanud, et kristlased olid hoida paasapühade kooskõlas Jeesuse juhiseid 
(1Kr 5: 7-8; 11: 23-26). 

Piibel õpetab, et Jeesus "oli ette määratud enne maailma rajamist" (1 Peetruse 1:20) olema "Talle tapetud 
alates maailma rajamisest" (Ilmutuse 13: 8). Seega Jumala päästmise plaani läbi oma Püha Päeva ja 
festivalid, sealhulgas Jeesuse olles "paasatalle," oli ette teada inimestele pandi planeedil. See on põhjus, 
miks mõned taevakehade pandi taevas, et oleks võimalik 

arvutada neid! 



Päris palju kõik kirikud tõdevad, et Piibel õpetab, et Jeesus täidetud midagi seotud paasapühade kui ta 
tapeti. 

Leiame töö see suur ohverdus isegi arutatud Garden of Eden. Pärast Jeesus ennustanud (Genesis 03:15) 
Jumal tappis looma (ilmselt lambaliha või kitse), et katta paljast ihu (esitus tüübi sin selles 
esinemissagedust) Aadama ja Eeva oma nahad (Genesis 03:21). Näeme ka seda põhimõtet ohverdada 
operatsioonisüsteemi kui Abel ohverdatakse lammas oma karja (Genesis 4: 2-4). 

Kuulus paasapüha päeva Moosese näitas mõtteavaldus Iisraeli lapsed Egiptusest (Exodus 12: 1-
38). Moses salvestatud Jumala juhiseid selle kohta samuti kalender (Genesis 01:14; 2: 1; Exodus 12: 1) ja 
Tema peol (Moosese 23). Paasapüha põhimõtteliselt sai esimene neist sündmustest igal kujutleb Jumala 
lapsed Tema suur päästmisplaanist. 

Vanas Testamendis, paasapühade pildil vabanemist orjusest Egiptuses ja Jumala sekkumist. Aga 
prohvetlikult, see oli ka poole vaadates aega, et Jeesus tuleb ja meie paasatalle (1Kr 5: 7). Jumala Tall, 
kes tulid ära võtta patte maailma (Johannese 1:29; vt 3: 16-17). 

Jeesuse viimane paasapüha, nagu inimene, ta jätkas, et hoida seda ajal hilja õhtul ja ütles oma jüngritele, 
et hoida seda (Luke 22: 14-19; vt John 13: 2,12-15) ja 14-ndal niisanikuu / abib (vrd Luke 22:14; 23: 52-54). 

Jeesus aga muutunud mitmes seotud tavad selle järgimist. Jeesus tegi hapnemata leiba ja veini lahutamatu 
osa paasapüha (Matthew 26:18, 26-30) ja lisati tava footwashing (John 13: 12-17). 

Jeesus kuidagi õpetanud, et see ei olnud olema igal paasapüha ega ta muuta kellaajal oma tähelepaneku 
pühapäeval hommikul nagu need, kes järgivad kreeka-rooma traditsioonidega teha. Isegi kreeka õigeusu 
teadlased tunnistama, et 1. ja 2. sajandil kristlased hoida paasapühade öösel (Calivas, Alkiviadis C. Origins 
Pascha ja Great Week - Osa I. Püha Risti õigeusu Press, 1992), nagu me jätkuvas kirik Jumala teha 
21. sajandi. Paasapühade ainult võetava korralikult ristitud kristlased (vt 1Kr 11: 27-29; Roomlastele 6: 3-10; 
Exodus 00:48; Numbers 09:14). 

Tõenäoliselt tuleb lisada, et Rooma kirik (nagu ka paljud tema protestantlik järeltulijad) ametlikult 
õpetab, et see hoiab paasapüha, kuigi nimetades seda midagi inglise keeles ja mitte hoida seda tegi Jeesus 
(katekismus katoliku kirik. Doubleday, NY 1995 p. 332). 

Vein, mitte viinamarjamahl 

Vaatamata sellele, et Jeesus muutis vee veiniks (John 2: 3-10) ja Kreeka termin Uues 
Testamendis (Oinos) viitab veini (vt 1 Timothy 3: 8), erinevad need on väitnud, et see oli viinamarja 
mahla, mitte veini, mida kasutati paasapühadeks. Juudid ise küll, kasutada veini paasapühade (Hisrch EG, 
Eisenstein JD. Vein. Kieli. 1907, lk. 532-535). 

Kuidas me teame, et viinamarjamahla ei võimalusel kasutada Jeesus? 

Viinamarjad tavaliselt koristatakse septembri paiku ja paasapühade on tavaliselt Roman kalendrikuu 
nimetatakse aprillil. Jeesuse päevil, neil ei ole tänapäeva steriliseerimine või jahutusenergia.Seega, 
viinamarjamahla oleks rikutud vahel saagikoristuse ajal ja paasapühade. 

Teised on märkida, et see oli võimatu juutidel on salvestatud viinamarjamahla, et pikk (Vt Kennedy ARS. 
Hastings Bible Dictionary. C. Scribner Poja 1909 p. 974). Seega ainult veini, mis võivad jääda rikkumata 
isegi aastaid oleks kasutatud. (Alkoholi, nagu vein, on heaks Lehtmajadepüha Moosese 26:14, kuid ei 
nõuta.) 



Kristlased ei tohi olla "purjus veini, kus on liig" nagu Paulus kirjutas (Ef 5:18, KJV). Ainult väga väike 
veini tarbitakse paasapühade (umbes teelusikatäis täielik või vähem). 
Paasapüha aasta 14. Ei 15. 

Mõned on segaduses kuupäeva Piibli paasapüha. 

Piibel õpetab, et see oli võimalik hoida 14 päeval esimese kuu Jumala kalender (Moosese 23: 5). 

Aastal 6. salmis Exodus peatükk 12, märgib ta, et lambaliha tuleb tappis "videvikus" (GWT ja juudi 
avaldamine ühiskond tõlked). 8 th salm ütleb, et nad on süüa liha, et öösel. Tuleb röstitud ja söönud, et 
öösel. Ja jah, nagu üks, kes on tapnud tallede, üks saab kergesti tappa, röstitud ja süüa lambaliha "esimese 
aasta (Exodus 12: 5) päikeseloojangu ja kesköö vahel-, mis on põhimõtteliselt mida Iisraeli lapsed tegid 
salvestatud paasapüha Exodus 12. Ja tehniliselt, nad olid kuni hommikul söönud seda kohta Exodus 
00:10. Nüüd Piibel on selge, et ingellik paasapühade toimunud "sel ööl" (Exodus 00:12), samal õhtul 14 th. 

Piibel õpetab, et Jeesus oli vaid tuleb ohverdada üks kord (1 Peter 3:18; Heebrealastele 9:28; 10: 10-
14). Uues Testamendis, on selge, et Jeesus pidas oma lõpliku paasapüha (Luke 22: 14-16), ja tapeti. Piibel 
näitab, et Jeesus oli eemaldatud kaalul enne 15 tuh. Miks? Kuna 15-nda oli "high päev" (John 19: 28-31), 
spetsiifiliselt esimesel päeval hapnemata leiba (Moosese 23: 6). Seega Jeesus pidas ja täidetud 
paasapühade kohta 14 tuh. 

Varajane kirik ajalugu salvestab ka, et paasapühade peeti 14-ndal Niisanikuu ustavad juudi ja pagana 
Christian juhid esimeses, teises ja kolmandas sajandeid (Eusebius. Kiriku ajalugu, V raamatus peatükk 
24) ja et teda hoiti õhtul (Calivas). 

Enamik juhte, kes tunnistavad Kristuse väidavad, et mõningane versioon paasapüha, kuigi paljud on 
muutnud nime, kuupäeva, kellaaja, 

sümbolite ja tähendust (vt Easter sektsioonis peatükis 10). 

Piibel õpetab selgelt, et Jeesus Kristus oli paasatalle ohverdada meid ja et me oleme hoida, et pidu 
hapendamata leiva: 

7 Selge välja vana pärmi, nii et võite saada värsket leiva, kuna te hapnemata. Meie Pääsiäis 
lambaliha, Kristuse toodud ohvriks. 8 Siis ärgem tähistada pühi, mitte vana pärm, pärmi kurjuse, 
kuid leivakestest siirus ja tõde. (1Kr 5: 7-8, NAB) 

Pange tähele, et pidu tuleb hoida koos hapnemata leiva siirus ja tõde. Apostel Paulus mõistis, et Jeesus oli 
asenda paasatalle et juudid kasutada. Ta õpetas, et kristlased peaksid jätkuvalt jälgida paasapüha. 

Aga põhimõtteliselt, kuidas olid kristlased seda teha? 

Apostel Paulus selgitab: 
23 Sest ma olen saanud Issanda, mida ma ka Teieni: et Issand Jeesus sel ööl, mil Ta ära anti, võttis 
leiva; 24 Ja kui ta tänas, murdis ja ütles: "Võtke, sööge, see on minu ihu, mis on katki teile; seda 
minu mälestuseks." 25 Samal viisil Ta võttis karika pärast õhtusöömaaega ja ütles: "See karikas on 
uus leping minu veres. See teha nii tihti, kui seda juua, minu mälestuseks."26 nii tihti kui seda 
leiba sööte ja juua karikast, kuulutate teie Issanda surma, kuni Ta tuleb. (1Kr 11: 23-29) 



Niisiis, apostel Paulus õpetas, et kristlased olid paasapüha viisil, et Jeesus täheldatud Tema lõplik paasat 
leib ja vein. Ja see oli öösel nagu mälestuseks või mälestusmärk - mälestusmärk on iga-aastane, ei 
iganädalane sündmus. 

Katekismus katoliku kirik õigesti märgib, et "Jeesus valis ajal paasapühade ... võttis leiva ja ... murdis" ja 
andis ka see, et süüa. 

On dokumenteeritud Piibli et Jeesus murdis hapnemata leiba ja andis selle oma järgijatele süüa. Jeesus ka 
möödunud veini Tema järgijad juua väikeses koguses. Me jätkuvas kirik Jumala palvetada, break ja 
levitada hapnemata leiba ja levitada veini Tema ustavatele jüngritele tarbida. Kuid Rooma kirik (nagu 
paljud teised) ei ole enam murrab leivakestest (ta kasutab kogu host) ega tavaliselt levitada veini oma 
järgijaid juua (jaotus veini peetakse vabatahtlik kiriku Rooma ja see ei ole sageli teha protestantlikud 
kirikud). 

Kuidas oleks "nii tihti ... Te kuulutamata? 

Kui tihti peaks paasapühade võetakse? 

Jeesus ütles: "Sest nii sageli kui seda leiba sööte ja juua karikast, kuulutate teie Issanda surma, kuni 
Ta tuleb." 

Mõtle, et see on Jeesuse surma, et see mälestab. 

Kristuse surma lepitab meid (Roomlaste 5:10) ja Jeesus andis oma elu meie pääste (Jh 3: 16-17; 
Heebrealastele 5: 5-11). Tema surma õpetab meile, et kristlased ei ole on patt valitsemisaeg üle meie 
surelikud ihud (Roomlastele 6: 3-12). Kristlik paasapühade on aastane mälestada Jeesuse surma. 

Jeesus ei öelnud seda teha tseremoonia nii tihti kui soovid, ainult et kui sa seda teha, siis kuulutavad tema 
surma. Kreeka termin sageli 1Kr 11:26 hosakis, kasutatakse ühe teise aja Uues Testamendis. See ei 
tähenda, nii tihti kui soovid, kui Kreeka termin "sa soovid," thelo või ethelo, on olemas ka (mis on 
Ilmutuse 11: 6; ainus koht Piiblis selle konkreetse termini kasutamise).Kuid kuna see ei ole kohal 1Kr 
11:26 Paul ei ütle meile jälgida Issanda paasapühade nii tihti kui me soovime, kuid kui me jälgime seda 
paasapüha ei ole lihtsalt 

tseremoonia, see näitab Kristuse surma. 

Lisaks Paul kirjutas selle: 
27 Seetõttu kes sööb seda leiba või jooke see Issanda karikat ühes ebaväärikas viisil, on süüdi 
keha ja veri Issanda. 28 Aga inimene katsugu ennast läbi ja nõnda söögu ta seda leiba ja joogu 
tassi. 29 Sest kes sööb ja joob ühes ebaväärikas viisil sööb ja joob kohtuotsuse ise, mitte 
tähelepanelikumad Issanda ihu. (1Kr 11: 27-29) 

Paul on selgelt õpetades, et võtta seda leiba ja veini, tuleb uurida iseendaga. Deleavening mis peaks 
kaasas paasapühade aitab meil keskenduda meie vead ja patud, ja seega aitab täita seda käsku Paul uurida 
ise. Nagu deleavening võib võtta palju vaeva, see toetab ka mõiste aastase läbivaatuse (inimesed ei 
eemaldades juuretist iga päev või nädal). 

Uues Testamendis märgitud, et ka Jeesus ja Paulus õpetas jälgida paasapüha kristliku viisil. Ja see oli igal 
tähelepanek. 



Jalgadepesemise 

Jalgadepesemise aitab näidata alandlikkust ja et isegi Kristuse järgijad ikka kipuvad olema alad, mis tuleb 
puhastada (vt John 13:10). 

Jeesus õpetas, et Tema järgijad peaksid seda tegema: 
13 Te nimetate mind õpetaja ja Lord ja ütlete õigesti, sest see ma olen. 14 Kui ma siis oma Issanda 
ja Õpetaja, teie jalad olen pesnud, siis tuleb teilgi pesta üksteise jalgu. 15 Sest ma olen teile andnud 
eeskuju, et te teeksite, nagu ma teile olen teinud. 16 Tõesti, tõesti Ma ütlen teile, et ei ole teener 
suurem kui ta isand; ega see, kes saadetakse suurem kui see, kes saatis teda.17 Kui te teate, et need 
õndsad olete, kui te seda teete neid. (John 13: 13-17) 

Suhteliselt vähe inimesi, kes tunnistavad Kristlus pesu jalad nagu Jeesus ütles teha. 

Aga me jätkuvas kirik Jumala järgida Jeesuse juhiseid selle aastas. 

Allikad Väljaspool Pühakirja 

See ei ole ainult Piiblis, et me näeme, et paasapühade hoiti igal kristlased. Ajalugu kinnitab, et ustav 
hoida paasapühade igal aastal 14. ajast originaal apostlite ja läbi aegade (Thiel B. Jätkuva History of the 
Kirik Jumala. 2. väljaanne. Naatsareti Books 2016). 

On mõningaid huvitavaid teabe rikutud teksti tuntakse elu Polykarpos (käesolevas dokumendis näib 
põhineb kirjutised teisel sajandil, kuid säilinud versiooni näeme nüüd sisaldab teavet / muudatusi, mis 
tunduvad lisatakse neljanda sajandi; vt Monroy MS. Kiriku Smyrna: Ajalugu ja teoloogia primitiivne 
Christian ühenduse. Peter Lang väljaanne 2015, lk. 31). Mis on huvitav on see, et see näitab, et 
paasapühade vaatluse Väike-Aasias ei pruugi olla esimene tulevad Smyrna alates apostel Johannes, kuid 
veelgi varem alates apostel Paulus (Pionius. Life of Polykarpos, 2. peatükk). 

Life of Polykarpos soovitab New Covenant paasat hapnemata leiba ja veini täheldatav hooajal hapnemata 
leiba. Ta täpsustab, et hereetikute tegi seda muul viisil. Ja et kirjutamine on ka toetavad mõtet, et 
hapnemata leiba ja veini võeti, ja võeti aastas. 

Ajalugu kinnitab, et Piiblil-loetletud apostlid (sealhulgas Philip ja John), samuti piiskopid / pastorid 
Polykarpos, Thraseas, Sagaris, Papirius, Melito, Polycrates, Apollinaris ja teised paasapüha igal 
aastal 14. (Eusebius. Ajalugu Kiriku Broneeri V peatükk 24 salmid 2-7). Rooma, õigeusk ja anglikaani 
katoliiklased kõik arvestama juhid on olnud pühakute, kuid ükski neist uskudest järgida nende eeskuju 
selles. 

Bishop / Pastor Apollinaris kohta Hierapolises Früügias Väike-Aasias kirjutas umbes 180 AD ütleb 
kristlased hoida paasapühade kohta 14 th: 

Neljateistkümnendal päeval, tõsi paasapüha Issanda suur ohverdus, Jumala Poeg asemel 
lambaliha, kes pidi ... ja kes maeti päeval paasapüha kivi on pandud haud. 

Jeesus sõi ja paasapüha aasta 14., tapeti 14 th, ja maeti 14 tuh. See ei olnud 15. ja aastal tema surma, see ei olnud 
pühapäeval. Jeesus oleks teinud paasapühade kohe pärast päikeseloojangut ja tapetakse päevavalguses ja 
maetakse enne päikeseloojangut uuesti (alustada uut päeva). 



Lõpus teisel sajandil, Bishop / Pastor Polycrates Efesose saatis Rooma piiskop Victor kui Victor püüdis 
sundida järgimine paasapühade pühapäeval asemel 14 th: 

Polycrates kirjutas: "Me jälgida täpselt päeval; ei lisades, ega võta ära. Sest Aasias ka suurt 
valgust on magama jäänud, mis tõuseb üles päeval Issanda tulevad, mil ta peab tulema au taevast 
ja püüavad kõik pühakud. Nende seas on Philip üks apostlid, kes magas Hierapolises; ja tema 
kaks vanuses neitsid ja teine tütar, kes elas Püha Vaimu ja nüüd puhkab Efesoses ja pealegi John, 
kes oli nii tunnistaja ja õpetaja, kes Kallutatud peale rüppe Issand, ja on preester kandsid preestri 
plaat. Ta jäi magama Efesoses. Ja Polykarpos Smyrna, piiskopi ja märter;ja Thraseas piiskop ja 
märter alates EUMENIA, kes magas Smyrna. Miks pea mainin piiskopi ja märtri Sagaris kes jäi 
magama Laodikeias või õnnistatud Papirius või Melito, kojaülem, kes elas kokku Püha Vaimu, ja 
kes asub Sardis, ootavad piiskopiks taevast, kui ta peab tõusma surnud? Kõik need täheldatud 
neljateistkümnendal päeval paasapüha vastavalt evangeeliumi loobuda, ei austa, kuid pärast reegli 
usu. Ja ma ka Polycrates, vähemalt teist kõik, mida teha vastavalt traditsioon mu sugulased, 
kellest mõned Olen tähelepanelikult jälginud. Seitse minu sugulased olid piiskopid; ja ma olen 
kaheksas. Ja mu sugulased alati täheldatud päeval, kui inimesed ära juuretis. Seetõttu leian, 
vennad, kes on elanud kuuskümmend viis aastat Issand, ja on kohtunud vennad kogu maailma 
ning on läbinud iga Pühakirja olen ei kohkusid poolt hirmutav sõna. Neile suurem kui ma ütlesin: 
"Me peaksime Jumala sõna mitte mees" ... ma võiks mainida piiskopid, kes olid kohal, keda ma 
kutsutud oma soov; kelle nimed, peaks ma kirjutan neid, kujutaks endast suurt rahvahulka. Ja nad 
vaatasid mu littleness, andis oma nõusoleku kirjas, teades, et ma ei kanna mu hallid juuksed 
asjata, kuid oli alati reguleeritud mu elu Issandat. 

Teatis oma kirjas, Polycrates: 

1) Said ta pärast õpetuste põlvest apostel Johannes.  
2) ütles, et ta oleks truuks õpetustele Gospel.  
3) tugines seisukohta, et õpetused Piiblist olid kõrgemad Roman aktsepteeritud traditsioon.  
4) ütles, et ta on ustav õpetused edasi tema poolt varem kirikujuhid.  
5) näitas ta oli siis pressiesindaja ustav Väike-Aasias.  
6) ütles ta ja tema eelkäijad täheldatud aeg hapnemata leiba.  
7) keeldus asutus mitte-Piibli Roman traditsioon üle Piibli.  
8) keeldus asutus Rooma piiskop - ta eelistas olla eraldi (vt Ilmutuse 18: 4).  
9) teatas, et tema elu oli reguleeritakse Jeesus ja mitte arvamusi mehed. 

Kas sa eeskuju Jeesus ja apostlid nagu Polycrates tegid? 

Kuna varajased kristlased hoida paasapühade aasta 14., nemad ja teised, kes ei nii märgistatud 
Quartodecimans (ladina fourteenths) paljud ajaloolased. 

Varakristlased aru, et paasapühade oli pistmist Jumala päästeplaan. Pange tähele, et 180 AD, Bishop / 
Pastor Melito Sardis kirjutas: 

Nüüd tuleb mõistatus paasapühade, isegi kui see seisab kirjutatud seadus ... Inimesed, seega sai 
koguduse mudeliks ja õiguse parabool eskiis. Aga evangeeliumi sai selgitus seaduse ja selle 
täitmise, samas sai kirikust ait tõde ... See üks on paasapüha meie pääste. See on see, kes 
kannatlikult palju asju palju inimesi ... See on see, kes sai inimesele neitsi, kes oli poos puul, kes 



maeti maa, kes äratati surnuist, ja kes tõstatas inimkonna kuni välja tõsist allpool kõrgused 
taevas. See on lambaliha, et tapeti. 

Paasapüha hoida igal aastal 14. Nisan truu ja teised hiljem sajandeid. Katoliku teadlased (Eusebius, 
Socrates Scholasticus, Bede) registreerib selle esines 4., 5., 6. -8 nda ja hiljem sajandeid.Erinevad kirik Jumala 
kirjanikud on jälgida sellest kinnipidamist alates ajast apostlite kuni tänapäevani (nt Dugger AN Dodd 
CO. Ajalugu True Religion, 3. väljaanne. Jerusalem, 1972 (kirik Jumala 7. päev). Thiel B. jätkates 
History of the Kirik Jumala. Naatsareti Books 2016). 

Kreeka-rooma teadlased tunnistavad, et aspekte paasapüha, nagu jalgadepesemise, täheldati ka need 
pidasid alguses ustavad kristlased (nt Thurston, H. (1912). Pesemine jalad ja käed. Katoliku 
Encyclopedia). 

Paasapühade on esimene aastane pidu loetletud 23. peatükk Moosese. 

Paasapühade aitab picture pääste ja armu kristlased. Tuleb märkida, et varakristlik kirjutisi sageli 
nimetavad seda paasat ja mitte "armulaua." 

Kuigi mõned võivad "vaimulikuks" ära vajadus Paasapühade võimet järgida, juhid loetakse pühakute 
poolt kreeka-roomlased ja kirik Jumal hoiab seda sõna otseses mõttes. 

Me jätkuvas kirik Jumala ikka teha täna. 

Me jätkuvas kirik Jumala hoida paasapüha ja sisaldavad ajaloolise ja Piibli, pesemise tava üksteise jalgu. 

Plaan algusest 

Paasapühade näitab, et Jumal oli plaan enne maailma rajamist (1 Peter 1:20) saata Jeesus surema meie 
pattude eest, et Jumal armastab meid (Jh 3:16), et Jumal saab päästa meid, ja et tema poeg kannatas ja suri 
meie eest. Paasapühade näitab, et kristlased on õigeks mõistetud patust Tema surma ja mitte jääda pattu 
(Roomlastele 6: 1-5). 

Aga lihtsalt nõustudes Jeesuse ohvrit ei ole kõik on Jumala päästeplaan. 

Erinevad inimesed hoiavad alguses Jumala peol pääste mõnevõrra tunnistades paasapüha ja / või 
nelipüha, kuid ei lähe kunagi teada "sügavus rikkusi" (vt Roomlastele 11:33) Jumala armu (2 Peter 3:18) 
pildil teine Piibli peol. 

Kristus ei ole mitte ainult autori / algaja meie pääste (Heebrealastele 5: 9), kuid on ka alustajale meie 
pääste (Heebrealastele 12: 2; 1 Peter 1: 1-9). Tema tõelised järgijad hoida oma kevadel ja sügisel Püha 
Days. 

3. öö tuleb järgida ja hapnemata leibade päevi 

Piibel näitab, et Egiptus oli tüüp pattu mis Iisraeli lapsed pidid olema esitatud (vt Moosese 13: 3; Ilmutuse 
11: 8). Piibel näitab, et kristlased täna elame maailmas, mis on teatud tüüpi vaimne "Babylon" (Ilmutuse 
17: 1-6). Piibel näitab, et kristlased on suhteliselt kiiresti toimetada selle pärast Jumala valab Tema 
nuhtlused Babylon (Ilmutuse 18: 1-8). Mitmed nuhtlused loetletud Ilmutusraamatus on sarnased kord 
kasutatud Egiptus enne Jumala rahvas anti. 

Iisraeli lapsed Egiptusest lahkunud esimesel päeval hapnemata leibade. 



Piibel, Moosese 23: 7-8 õpetab, et nii esimese ja viimase päeva hapnemata leiba on korda püha 
"kokkutulek" (NKJV), "püha koost" (NJB). Õhtul viieteistkümnenda Nisan (mis algab et püha päev) 
algab hapnemata leib, mis on seotud söömise (vt Moosese 00:16; Moosese 23: 6). 

Piibel salvestab järgmise: 

42 See on öö tuleb palju täheldatud Issandale tuua nad välja Egiptusemaalt: see on see, et öö 
Issanda tuleb järgida kõigi Iisraeli laste põlvest põlve. (Exodus 00:42, KJV) 

See on jälgitav ööl meie Issand, millal ta tõin nad liidumaa Ægypt: täna öösel kõik Iisraeli lapsed 
peavad järgima oma põlvedele. (Original Douay rheims) 

Kristlaste jaoks on öö tuleb järgida pilte meie meetmeid, mis jätavad vaimne Egiptus (vt Ilmutuse 11: 8) - 
see on midagi, mis peaks sundima kristlased rõõmustada. 

Ajalooliselt öö tuleb järgida üldjuhul seotud piduliku õhtusöögi. Õhtusöök tavaliselt, kuid mitte ainult, 
hapnemata leiba. 

Mass juutide Helista 15. paasapühade 

Juudi juhid kuupäeva muutmine ja mõned nende tavade seotud paasapüha. Mõned rabbinical allikatest 
nähtub, et see oli, sest nad ei taha, et hoida seda sama ustavad kristlased (Wolf G. leksikaalne ja ajalooline 
Maksed, Piibli ja Rabbinic paasapüha. G. Wolf, 1991). 

Aga ka, ilmselt seetõttu, et tarbimine sööki öö tuleb järgida ja teatud traditsioonid koos, kuidas juudid 
kalduvad tegelema püha päeva, sest diasporaa (juutide väljaspool Iisraeli maa) ja kalender küsimusi ( 
Püha Days. Kieli 1906), juudid kipuvad helistada öö tuleb järgida paasapühade kuna enamik juudid hoida 
õhtul 15. Nisan / abib. Mõned hoida nii 14-nda ja 15-nda kui paasapüha. 

Ajal Jeesus, saduseride kaldusid hoida paasapühade aasta 14. ja variserid aasta 15. (Rabi Jeffrey W. 
Goldwasseri. Miks juudid Ameerikas on kaks paasapühade Seder?). 

Kuid Piibel kahe eri aegadel on kaks eri eesmärkidel. Vana Testamendi paasapühade näitab, et Iisraeli 
lapsed olid kaitstud ja ei kannata surma ingel. Uue Testamendi paasapühade näitab, kristlased, et Jeesus 
kandis meie pattude eest ise oma surma kaudu. 

Aga öö tuleb järgida meenutas juutidele, et nad peaksid olema tänulikud Jumala vabanemist orjusest 
Egiptuse orjusest (Exodus 00:42). Kristlaste jaoks on öö tuleb järgida õpetab oleme rõõmustada ja tänulik 
olla vabastamist Jeesus annab alates patuköidikuist (John 8: 34-36). 

Teatud juudi õpetlased ei mõista, et Piibli loetleb paasapühade nagu oleks erineval kuupäeval kui festival 
hapnemata leiba: 

Lev. XXIII. Siiski tundub eristada paasapüha, mis on seatud neljateistkümnendal kuu ja (festivali 
hapnemata leibade; ἑορτή τῶν ἀζύμων, Luke XXII. 1; Josephus, "BJ" ii. 1, § 3 ), ametisse 

viieteistkümnendal päeval. (Paasapüha. Kieli 1906) 

Seega, vaatamata kõige juudid kutsudes mida nad hoiavad 15. nagu paasapüha 15. on Piiblil peetakse osas 
seitsme päeva festival hapnemata leiba. Kuna juudid kipuvad rõhutada lahkumist Egiptusest ja tugineda 
teatud mitte-Piibli traditsioonid, nad kipuvad enamasti jälgida ainult teise kuupäeva. 

Exodus 12. peatüki arutleb paasapüha ja algab Jumala juhendades Mooses ja Aaron, mida nad olid 
õpetada inimesi samuti, mida juhtub. See juhis sisaldas väljaviimine lambaliha kümnendal päeval 



käesoleva esimesel kuul ehk abib ja salvestades seda kuni 14-nda päevani, mil see oli tapetakse videvikus - 
alguses 14 th. 

Kas märkasite juhiste järgimisel umbes paasapühade: 
21 Siis Mooses kutsus kõik Iisraeli vanemad ja ütles neile: "Võtke välja ja võtta tallede endile 
vastavalt oma perede ja tappa paasatalle. 22 Ja sa võtavad iisopikimbuke, pane see veri on basseini 
ja leida silluse ja kaks doorposts verega, mis on basseini. ja keegi teist ei lähe sealt ukse oma maja 
kuni hommikul. (Exodus 12: 21-22) 

Väljend "kuni hommikul" pärineb heebrea sõna, mis tähendab "purustamine läbi päevavalguse", "tulevad 
päevavalgust" või "tulevad päikesetõusu." 

Niisiis, Iisraeli ei lähe kodust välja alles pärast koitma 14 tuh. Mis juhtus varem sel ööl? 
29 Ja see sündis keskööl, et Issand lõi kõik esmasündinud Egiptusemaal, esmasündinuilt vaarao, 
kes istus oma troonil, et esmasündinu vangistuses kes oli koopasse, ja kõik esmasündinud karja 
... 33 ja egiptlased kutsus inimesi, et nad võivad saata maalt välja kiirustades. Sest nad ütlesid: "Me 
kõik surnud." (Exodus 12: 29,33) 

Mooses ja Aaron ei lähe läbi öösel - see on vale eeldus, et paljud on: 
28 Siis vaarao ütles temale: "Minge minema! Katsuge ise ja näha mu nägu enam! Sest päeval sa 
näed mu nägu te surete!" 
29 Ja Mooses ütles: "Te olete rääkinud hästi. Ma ei näe oma nägu uuesti." (Exodus 10: 28-29) 

Pärast surma esmasündinu, Iisraeli oli mitmeid ülesandeid täita enne lahkumist Egiptusest. Nad olid jääda 
sees oma maja, kuni hommikul purustamine päevavalgust, põletada säilmete talled, et ei olnud söönud, 
minge külad ja linnad, kus egiptlased elasid ja paluda neil anda neile hõbe, kuld ja riided, koguda ja 
laadida üles mis tahes omandit nad olid läbi ja nende karjade ja karjade reisida jalgsi, mõned koguni 
kakskümmend miili, et Ramses kus nende korraldatud reisi Egiptusest oli alustada. Teatis: 

 

34 Ja rahvas võttis ära oma taigna, enne kui see oli hapnenud, nende sõtkumist mõõnaperioode on 
seotud üles oma riided õlgadel. 35 Ja Iisraeli lapsed tegid vastavalt Moosese sõna; ja nad laenatud 
egiptlaste hõbe- ja juveele kulda ja riideid: 36 Ja Issand andis rahvale armu silmist egiptlased, et 
nad laenatud neile selliseid asju nagu nad vaja. Ja nad riisusid egiptlasi. 37 Ja Iisraeli lapsed läksid 
teele Raamsesest Sukkotti ligi kuussada tuhat jalga, mis olid meeste kõrval lapsed. 38 Ja 
segarahvast läks ka nendega; ja pudulojuseid, veiseid, isegi väga palju kariloomi. 39 Ja nad 
küpsetatud hapnemata koogid tainas, mis nad tõid Egiptusest välja, sest see ei olnud 
hapendatud; sest nad olid sirutas Egiptuse ja ei viivita ega olnud nad valmis ise ühtegi 
majapidamis. (Exodus 12: 34-39, KJV) 

Öö tuleb järgida on öösel, et nad jätsid Ramses. Öö nad tegelikult Egiptusest lahkunud. 

Pärast seda, mida Jumal ütles neile teha, nad lahkusid. 



Exodus 13:18 ütleb meile, "Iisraeli lapsed läksid korrektsel ridadesse välja Egiptusemaalt." Arvestades 
inimeste arvu ja vanuse vahemik on tähelepanuväärne, et nad suutsid selle saavutamiseks kõiki öösel 
pärast paasapüha. 

leivakestest 

Me kristlased tunnistavad, et Jeesus maksis meie pattude eest aasta paasapüha ja et me oleme proovida 
elada, nagu ta tegi, ilma patuta ja silmakirjalikkus, mille juuretis sümboolselt võib esindada (Luke 12: 1). 

Hilja Herbert W. Armstrong kirjutas sellest: 

Ja kui Iisraeli läks suure käega (numbrid 33: 3), väga juubeldus ja ülevus üle nende vabanemist 
orjusest, nii ei äsja sünnitanud Christian alustavad oma kristlikku elu - kuni pilvede õnne ja 
rõõmu. Aga mis juhtub? 

Kurat ja sin kohe jätkata pärast äsja sündinud Jumala poeg - ja peagi uutele ja kogemusteta 
Christian leiab ta kusagil sügaval lootusetuse ja kiusatus loobuda ja loobuda. 

Teatis Exodus 14, alustades salm 10 - niipea, kui iisraellased nägid seda suurt armee tegeleb 
nendega, nad kaotasid oma julgust. Hirm tuli nende üle. Nad hakkasid jorisema ja kurta. Nad 
näevad, et see võimatu neid eemale vaarao ja tema sõjavägi, sest ta oli liiga võimas neile. Ja nad 
olid abitu. Seega on koos meiega. 

Meie tugevus ei ole piisav! 

Aga teate sõnumi Jumala neile Moosese kaudu: "Kartke ei seisa paigal, ja vaata Issanda päästet ... 
sest egiptlased ... ei näe te edaspidi enam kunagi. Issand sõdib te "! Kui imeline! 

Abitu, me oleme rääkinud, et seista ja näha Issanda päästet. Ta peab võitlema meile. Me ei saa 
vallutada Saatana ja patu, kuid ta saab. See on ülestõusnud Kristuse - meie Ülempreester - kes 
puhastab meid - pühitseda meid - päästa meid - kes ütles Ta ei jäta meid iialgi ega hülga meid! 

Me ei saa käske meie enda võimu ja tugevust. Aga Kristus meid võib hoida neid! Peame tugineda 
teda usus. Armstrong HW. Jumala Püha Days-või Pagan pühadel-Which? Worldwide kirik 
Jumala, 1976) 

Eesmärk festivalid 

Kuid olgem õppida kogu tähendus. Miks Jumal pühitseda neid pühade? Mis oli tema suur 
EESMÄRK? Pöörake nüüd Exodus 13, salm 3: "... Mooses ütles rahvale, mäletan seda DAY, kus 
te tuli välja Egiptusest ..." See oli 15. abib. Salm 6: "Seitse päeva sa pead sööma hapnemata leiba 
ja seitsmendal päeval on püha juurde Igavese ... Seda tehakse sellepärast, mis Igavese tegi 
[mälestusmärk] ... ja see peab olema märk "- (imeline tõendava dokumendi alusel) -" sinule peale 
oma käsi, ja mälestusmärk vahel su silmad "- MIKS? - "et Issanda Seaduses võib ette su suus ... 
Sa seetõttu hoida seda tollel ..." 

Oh, armsad vennad, sa näed suurepärane tähenduses? Kas sa aru tõeline tähtsus see kõik? Kas sa 
näed Jumala eesmärk? Paasapüha pildid surma Kristuse nimesse pattude mis on 
minevikus. Vastuvõttev Tema veri ei patte andeks me toime - see ei anna litsentsi jätkata patus - 
seega, kui me selle vastu, meie patud on andeks ainult kuni selle ajani - varasemate pattude eest. 

Aga me peatuda? Past patud andeks. Aga me ikka liha olendid. Me ikka kannatab kiusatusi. Sin 
on leidnud meile oma sidur - oleme orjad pattu, mis tema võimuses. Ja me oleme võimetud 



andma end seda! Meil on patuorjus. Olgem aru pilt - tähenduses. (Armstrong HW. Mida peaks 
teadma paasapüha ja Festival hapnemata leibade. Head uudised, märts 1979) 

Mil määral peaks kristlased ära panna patt? Täiesti nagu Jeesus õpetas: "sa olema täiuslik, nagu teie Isa 
taevas on täiuslik" (Matteuse 05:48). JUURETIST sümboolselt võib olla teatud tüüpi sin (vrd 1Kr 5: 7-
8). Nagu patt, juuretis puhub üles. 
Nagu seitse on Jumala arv sümboliseerib täielikkust, kristlased on jälgida paasat seitse päeva hapnemata 
leiba. Tähendus ja sümboolika ei ole täielik vaid paasapüha. Paasapühade pildid vastuvõtmise Kristuse 
vere nimesse varasemate pattude eest ja Jeesuse surma. 
Kui jätame Kristuse sümboolselt riputamise puu tema surma (vt Gl 3:13)? Ei seitse päeva hapnemata 
leiba järgmised paasapühade abi pilt meile täielik pannes ära patu, siis käskude pidamine - pärast viimase 
patud on andeks tulemusena Jeesuse ohvri. 
Days hapnemata leiba picture elu ja töö tõusnud Jeesus. Jeesus troonile Jumala kus ta on nüüd aktiivselt 
tööl meie nimel meie Ülempreester, puhastus meile patu (Heebrealastele 2: 17-18) pakkuda meile täiesti 
oma võimu! 
Siin on mõned asjad, mida heebrea pühakirju öelda hapnemata leibade päevi: 

15 Seitse päeva sööge hapnemata leiba. Esimesel päeval sa eemaldada juuretist oma maja. Sest 
kes sööb hapendatud leiba esimesel päeval seitsmenda päevani, et isik peab olema ära lõigatud 
Iisrael. 16 Esimesel päeval ei tohi olla püha kokkutulek ja seitsmendal päeval ei tohi olla püha 
kokkutulek teile. Nr viisil töö tehakse neile; kuid mis kõik peavad sööma - et ainult võib 
valmistada teile. 17 Nii et sa järgib hapnemata leibade püha, sest sellel samal päeval ma toonud 
oma armeed välja Egiptusemaalt. Seega sa järgib see päev kogu oma põlvkondade igaveseks 
korraldustele. 18 esimesel kuul neljateistkümnendal päeval kuus õhtul sööge hapnemata leiba kuni 
kahekümne esimesel päeval kuu õhtul. 19 seitse päeva ei juuretist tuleb leida oma maja, sest kes 
sööb mida hapendatud, et sama isik tuleb ära lõigatud Iisraeli koguduse kas ta on võõras või 
emakeelena maa. 20 sööge midagi hapendatud; kõigis oma eluruumide sööge hapnemata leiba. 
"(Exodus 12: 15-20) 

Moosese 23: 6-8 õpetab ka seda. Ja Moosese 16:16 näitab, et pakkumisi oodati antakse Euroopa 
hapnemata leibade päevi, nelipüha ja Fall Püha Days. 

Algselt ei olnud "põletusohvreid või ohvreid", kui Jumal "tõi nad välja Egiptusemaalt" (Jeremija 
07:22). Nad lisati sõnakuulmatuse tõttu (Jeremija 7: 21-27) ja Uue Testamendi on selge, et me ei pea 
olema põletusohvrid või loomade ohverdamist nüüd (Heebrealastele 9: 11-15). 

Nagu me süüa leivakestest iga päeva, me mõistame, et peame vältima pattu, mis on nii levinud kogu 
maailmas meie ümber. 

Valmis Away või hoitud? 

Olid parajasti hapnemata leibade pühad teinud ära? Mõtle midagi muud, mis Herbert W. Armstrong 
kirjutas: 

Ei kaotatakse Vana Testamendi 
Jälgige, et hapnemata leibade päevi on periood, millel on kaks kõrge päeval shabbatitest. Ja selle 
aja jooksul on loodud FOREVER - samas Iisraeli olid endiselt Egiptus - enne autasud õiguse 



Moosese oli antud või kirjalik - Jumala ees isegi ettepanek Vana Testamendi! Mis Moosese 
seaduse või Vana Testamendi, ei toonud või instituudi, nad ei saa ära võtta! Fenton tõlge, 17. 
salmis on tõlgitud: "Järelikult Hoidke see periood üha kestev institutsioon." Kogu perioodi 
kuulub. 
See üksi peaks tõestama, et pühad - ja seitse hapnemata leibade päevi - on siduvad täna ja 
igavesti! 
Nüüd, kui need tekstid kohaldatakse 15., mitte 14. nagu nad kindlasti teha, ja siin lõplikult 
tõestatud, siis on paasapüha kehtestatud aegade? Tõepoolest see on! Aga need tekstid eespool 
viidata pidu ja mitte PAASAPÜHI. Lõigus, mis algab Exodus 00:21 on paasapüha uuesti 
nimetatud, ja salm 24 luuakse seda igavesti! ... 
Jälgida paasapühade üksi ja siis ei järgi seitse hapnemata leibade päevi, vahendid, sümboolika, 
vastu Kristuse vere ning jätkata patus - öelda ... seadus on teinud ära, meil on armu all , mis 
tähendab litsentsi jätkata patus! 
Seitse hapnemata leibade päevi kujutada käskude pidamine, mis on veel üks viis öelda pannes ära 
patu. (Armstrong HW. Mida peaks teadma paasapüha ja Festival hapnemata leibade. Head 
uudised, märts 1979) 

Varased kristlased ei usu, et hapnemata leibade päevi tehti ära. Apostel Paulus kiitis heaks korralikult 
hoida Feast hapendamata leiva (1Kr 5: 7). Tema ja teised ikka tähistatud / täheldatud seda ja seda 
täheldanud väljaspool Juudamaal 

6 Meie aga läksime laevaga Filipist pärast hapnemata leibade päevi ja viis päeva liitus nendega 
Troases, kus me viibinud seitse päeva. (Acts 20: 6) 

Kui kristlased ei hoides hapnemata leibade päevi, Püha Vaimu ei oleks inspireeritud see registreeritakse 
niimoodi. Nüüd Philippi oli Gentile linn Makedoonias. See valitsesid roomlased - seega hoides nendel 
päevadel ei olnud piiratud kohas nagu Jeruusalemma. Vähemalt kahes kohas Uues Testamendis, näeme, 
et hapnemata leibade päevi olid hoida Gentile ruumides (1Kr 5: 7; Ap 20: 6). 

Mõtle ka märge "see oli ajal hapnemata leibade päevi" Ap 12: 3. Kuna Gentile autor Luke adresseeritud 
Apostlite tegude raamatus teise Gentile (Ap 1: 1), miks ta on nimetatud nendel päevadel, kui nad olid 
teadmata Gentile kristlased ja lakkas olemast? 

Ehk siis tuleb lisada, et vigaseid 3. sajandil Epistula Apostolorum väidab, et Jeesus õpetas oma järgijaid 
peaks hoidma hapnemata leibade päevi kuni ta naaseb. Kuigi me ei saa tugineda, et dokument, see ei 
näitavad, et mõned olid hoides neid päevi arvesse 3. sajandil. 

Teave väljaspool Piibel teatab, et apostlid Paulus, John, ja Philip koos Polykarpos Smyrna ja muud 
varajased kristlased, hoidis hapnemata leibade päevi (Pionius. Life of Polykarpos, 2. peatükk). 

Hoolimata sellest, Canon 38 nõukogu Laodikeasse neljanda sajandi (c. 363-364) keelatud vaatlemiseks 
hapnemata leibade päevi. Need on Jumala Kirik ei vasta paljud määrused käesoleva nõukogu, mis läks 
vastuollu Piibli ja varajase traditsioonide truu. 

Seetõttu erinevate Sabbath-loomapidajad jätkati hoida Päevad Hapnemata leiva hiljem (Pritz. Naatsareti 
Juudi kristlus. Magnas, Jerusalem, 1988, lk. 35; Jerome nagu viidatud Pritz, pp. 58,62,63; Ephiphanius. 
Panarion kohta Ephiphanius kohta Salamis: Book II (sektid 1-46) peatüki 1. jao 19, 7-9. Brill, 1987, lk. 
117-119) ja viiakse keskajal ja väljaspool (Liechty D. Sabbatarianism kuueteistkümnenda sajandi. 
Andrews University Press, Berrien Springs (MI), 1993, lk. 61-62; Falconer John. Breife ümberlükkamise 



John Traskes Judaical ja Novel Fantyces, lk. 57-58, nagu viidatud Ball B. seitsmenda päeva Mehed: 
Sabatlased ja Sabbatarianism Inglismaal ja Walesis, 1600-1800, 2. trükk. James Clark & Co., 2009, lk. 
49-50). 

Nagu me jätkuvas kirik Jumala ei nõustu, et nõukogu Laodicea rääkis tõeline kristlik kirik, me ikka hoida 
hapnemata leibade päevi. Meil söövad mõned leivakestest iga seitsme päeva Piibli manitseb (Exodus 
00:15; 13: 6; 23:15; 34:18). See leib on võimalik teha erinevaid terad / mutrid-kasutamine nisu ei Piiblil-
nõutav. 

(See võib-olla tuleks mainida, et üks saab süüa toitu, välja arvatud ainult leivakestest sel Feast, see on 
lihtsalt, et ei hapendatud leiba on söömiseks. Samuti, erinevalt paasapüha esimene ja viimane päev 
hapnemata leibade päevi, nagu iganädalane hingamispäev, et üks ei tööta.) 

Kuigi mõned meeldib allegoriseerida ära paljud piiblitekstide, kuigi kindlasti on vaimne arusaam, et Püha 
Days, seal on ka füüsilise üks. Ja füüsiline järgimine aitab meil paremini mõista vaimse tunde. 

Days hapnemata leibade abi pilt, et me kristlased on püüda panna patt ja silmakirjalikkus meie elust (vrd 
Mt 16: 6-12; 23:28; Luuka 12: 1). Hoides neid füüsiliselt, see aitab meil paremini õppida vaimne 
õppetunde, et Jumal ette. 

4. nelipüha: Tõde oma Üleskutse ja uskumatu Jumala kingitus 

Enamik inimesi, kes tunnistavad Kristuse tea midagi nelipüha. Paljud korralikult pea algust Uue 
Testamendi kogudus. 

Pärast Jeesuse surma, Tema jüngrid öeldi ootama saada võimu Püha Vaimu: 
4 Ja kui nendega koos, Ta käskis neil mitte Jeruusalemmast ära minemast, kuid oodata Isa tõotust, 
"mis" Ta ütles: "olete kuulnud Minult; 5 John ristis veega, aga sa ristitakse Püha Vaimuga mitte 
kaua päeva pärast. " (Apostlite teod 1: 4-5) 

Nii nad ootasid ja: 
1 Kui nelipühapäeva täis sai, olid nad kõik koos ühel ühes kohas (Ap 2: 1). 

Pange tähele, et Avalduses rõhutatakse, et asjaolu, et nelipühapäeval täis sai. Piibel teeb selgeks, et 
sündmused, mis järgnevad olid otseselt seotud asjaoluga, et nelipühapäeval täis sai. Ja see juhtus 
jüngrid, sest nad olid kõik jälgides seda koos. 

Siin on, mis juhtus siis: 
2 Ja äkitselt tuli heli taevast, otsekui oleks kange tuul puhunud, ja täitis kogu koja, kus nad 
istusid. 3 Siis ilmus neile jagatud keeli, nõnda nagu tulekahju, ja üks istus igaüks neist. 4 Ja nad 
kõik said täis Püha Vaimu ja hakkasid rääkima teisi keeli, nõnda nagu Vaim neile andis 
rääkida. ... 
38 Aga Peetrus ütles neile: "Parandage meelt ja igaüks teist lasku ennast ristida Jeesuse Kristuse 
nimesse pattude kohta 

patud; ja te saate kingituse Püha Vaimu. 39 Sest see tõotus on teile ja teie lastele ning kõikidele, 
kes on eemal, keda iganes Issand, meie Jumal kutsuks. " 



40 Ja veel paljude muude sõnadega ta tunnistas ja manitses neid, öeldes: "endid päästa sellest 
pöörasest soost." 41 Siis need, kes hea meelega vastu võtsid tema sõna, need ristiti; ja sel päeval 
ligi kolm tuhat hinge lisati neile. 42 Ja nad jäid alati apostlite õpetust ja osadus, murdmisest leiba 
ja palvetesse. ... 47 kiites Jumalat ja leides armu kogu rahva silmis. Aga Issand lisas kiriku 
igapäevane kes olid päästetud. (Ap 2: 2-4, 38-42, 47). 

Nad said mõned võimu Püha Vaimu. Ja see peetakse algust kristliku kiriku poolt rooma katoliiklased, 
õigeusk, kõige protestandid, Jehoova tunnistajad, ja kirik Jumala rühmad. Nii anti Püha Vaimu teatud ajal 
(samal ajal, et paljud juudid täheldatud nelipüha) ja et Jeesuse jüngrid olid ikka jälgides seda. 

See ei olnud juhus. 

Kas rohkem Nelipüha? 

Paljud ei saa aru, et Nelipüha esindatud rohkem kui andes Püha Vaimu ja algust Uue Testamendi 
kogudus. 

Vaadates lõigud Vana ja Uue Testamendi annab rohkem teavet sellel päeval ja selle tähendus. 

Söömaaeg nelipüha hoiti kristlased pärast algse, kuid ei mainita keeltega rääkimine. Apostel Paulus jätkas 
hoida nelipüha aastakümneid pärast nelipüha mainitud teine peatükk Apostlite tegude raamat. Pane 
tähele, mida ta kirjutas umbes 56 AD: 

8 Sest ma ei taha sind näha nüüd teel; aga ma loodan, et jääda ajaks teie juurde, kui Issand 
lubab. Aga ma jään Efesosse nelipüha (1Kr 16: 8). 

See näitab, et Paul teadis kui nelipüha oli, et ta tundis, et Corinthians peab teadma, kui nelipüha oli ja et 
Ef oleks teada, kui nelipüha oli. Seega ilmselt oli kinni peetud Paul ja paganate Efesoses ja Kärnten. 

Teises aastal apostel Paulus soovis olla Jeruusalemmas nelipüha, umbes 60 AD: 
16 Sest Paulus oli otsustanud mööda sõita Efesose, et ta ei pea kulutama aega Aasias; sest ta 
kiirustas jõuda Jeruusalemma, kui võimalik, nelipühapäeval (Ap 20:16). 

Seega kristlased Jeruusalemmas olid ikka jälgides nelipüha ja Paul oli jälgides seda liiga. Vastasel juhul 
ei oleks ilmne põhjus, miks Paul tahtis olla Jeruusalemmas nelipühipäev. 

Termin nelipüha on Kreeka tähendades 50 th. See mõiste on tuletatud järgmised heebrea kirjeldus 
arvutamise kuupäev: 

15 Ja sa loota endile alates järgmisest päevast pärast hingamispäeva, alates päevast, et sa tõid vihu 
laine pakkumine: seitse shabbatitest täidetakse. 16 Count viiskümmend päeva päeval pärast 
seitsmenda hingamispäeva (Moosese 23: 15-16). 

Nelipühapäeval on mitu nime ja sellepärast, mõned on segi midagi. Tema teised Piibli nimed sisaldavad: 
Feast Harvest, püha nädala päeval firstfruits. 

Juudi traditsioonid ja millal on nelipüha? 

Laulev sageli kaasneb püha festivalid Jumala alanud päikeseloojangul: 



29 Sul ei tohi olla laulu Nagu öö, kui püha festival hoitakse, ja rõõmu südame nagu siis, kui üks 
läheb flööt, sattuda Issanda mäele, vägeva Iisraeli. (Js 30:29) 

Modern juudid kipuvad helistada nelipüha mõiste Šavuot. 

Mõned on olnud segaduses, kui nelipüha on. Paljud juudid ei hoia see samal päeval, et jätkuv kirik 
Jumala hoiab seda. 

Juudi saduserid õigesti ütles, et "Nelipüha alati langeda pühapäeval," aga "[i] n pärast Talmudi ja geonic 
kirjanduse ... nelipüha langeb 6. Siwan" (Pineles "Darkeh shel Toora," lk. 212 Viini 1861; nelipüha. Kieli 
1906). kuupäeva paljud juudid nüüd kasutada (mis on pärast Talmudi kirjanduse mis pandi kokku pärast 
Vana Testamendi ja ei ole pühakiri), on hiljem muutus ja mitte Piibli kuupäev . Me jätkuvas kirik Jumala 
jälgida Piibli meetod. 

Teate ka järgmiste endiste ülemrabi lord Sacks: 

Variserid, kes uskusid Oral seadus samuti Kirjalikud üks arusaadav "hingamispäeva" tähendab 
siin, esimesel päeval Pesach (15 niisanikuu). Saduserid, kes uskusid kirjutatud õigus ainult võttis 
teksti sõna-sõnalt. Päev pärast hingamispäeva on pühapäev. Seega arv algab alati pühapäeval ja 
Šavuot viiskümmend päeva hiljem ka alati oleks pühapäev. (Sacks L. Judaism: mõtte Šavuot. 

Arutz Sheva, 3. juunil 2014.) 

Kristlased peaksid meeles pidama, et Jeesus mõistis variserid jaoks liigselt suuliselt õiguse üle kirjutatud 
õiguse (Mark 7: 5-13). Jeesus ütles neile, et nad olid "tegemise Jumala sõna mingit mõju läbi oma 
traditsioon, mida olete teinud. Ja palju selliseid asju, mida teha" (Mark 07:13). 

Ja, nagu allpool näidatud, nelipüha tähistab aega lugedes viiskümmend seotuna esimesi vilju: 
16 Count viiskümmend päeva päeval pärast seitsmenda hingamispäeva; siis peab pakkuma uut 
roaohvri Issandale. 17 Sa võtavad oma eluruumi kahe laine leiba kaks kümnendikku poolest 
vakast. Nad peavad olema peent jahu; nad peavad olema küpsetatud juuretist. Nad on esimesi 
vilju Issandale (Moosese 23: 16-17). 

Kui loete viiskümmend päeva päeval pärast seitsmenda Sabbath, leiate, et Nelipüha on alati tulla 
pühapäeval. Nelipüha kestab päikeseloojangut laupäevast päikeseloojangut pühapäeval.Irenaeus, kes 
väitis, et on täidetud Polykarpos Smyrna kirjutas, et apostlid hoida nelipüha pühapäeval (Killud Irenaeus, 
7). 

esimesi vilju 

Kasutamine mõiste "esimesi vilju" soovitab teine saak. Ja tegelikult, see on ka märkida, Vanas 
Testamendis: 

16 ... Feast Harvest, esimesi vilju oma labors mida on külvanud valdkonnas; 17 ja püha kogumine 
lõpus samal aastal, kui olete kogunud puu- oma labors valdkonnas (Exodus 23: 16-17).  
 
22 Ja sa järgib püha Nädalat, et esimesi vilju nisu saagi, ja püha kogumine on aasta lõpus (Exodus 
34:22). 



26 Samuti päeval esimesi vilju, kui tuua uue roaohvri Issandale oma püha nädalat, siis peab olema 
püha kokkutulek (numbrid 28:26). 

Kuigi mõned protestantlikud kommentaatorid viitavad laine vihu pakkumise kui pidu esimesi vilju (nt 
Radmacher ED ED. Nelson Uuring Piibel. Thomas Nelson Publishers, Nashville, 1997, lk. 213),see on 
eksitav. Kuigi "kimp esimesi vilju" pakuti seejärel (Moosese 23: 10-11), nagu eespool näidatud, Piiblist 
viitab söömaaeg Weeks ajana of esimesi vilju (mitte ainult üks vihu). 

Kuidas idee esimesi vilju aitab meil mõista seda päeva? 

Söömaaeg nelipüha või püha esimesi vilju (Exodus 34:22) meenutab meile, et Jumal kutsub nüüd ainult 
väike "esimesi vilju" vaimne saagi koos Viimase Hea päev tulevad, millised pildid suurem saak 
hiljem. Spring saagi, enamikus valdkondades, palju väiksem kui suurem Sügis saagi, ja see on kooskõlas 
Jumala päästeplaan inimkonnale. 

Aga Jeesus? Ei olnud ta teatud tüüpi esimesi vilju? 

Jah, ta kindlasti oli. Paul märgib: 
20 Aga nüüd on Kristus surnuist üles tõusnud ja muutunud esimesi vilju need, kes on läinud 
magama. 21 Sest inimese poolt tuli surm, Man ka tuli surnute ülestõusmisest. 22 Sest nõnda nagu 
kõik surevad Aadamas, nõnda Kristuse kõik tehakse elus. 23 Aga igaüks oma järjekorras: Kristus 
esimesi vilju, hiljem need, kes on Kristuse omad tema tulemas. (1Kr 15: 20-23). 

Kristus on täitmise laine vihu pakkumine Moosese 23: 10-11. Ta on kimp esimesi vilju. Ta täitis seda 
rolli Ta tõusis taevasse pühapäeval (laine vihu pakkumine oli pühapäeval) pärast Ta tõusis üles (John 20: 
1,17). Aga ta ise ega tema tõelised järgijad täheldatud, mida praegu nimetatakse lihavõtted. 

Ka James märgib, et Jeesus meid tõi ka teatud liiki uudsevili: 
18 Oma tahte Ta meid tõi sõna tõe, et me saaksime olla omamoodi esimesi vilju Tema olendid 
(James 1:18). 

Niisiis, kui Jeesus oli algne uudsevili esindama laine vihu pakkumine, tõelised kristlased on omamoodi 
esimesi vilju, esindajad nelipühapäeval. "Esimesi vilju" tähendab, et ainult paar on osa saagist selles 
vanuses (vt Luuka 00:32; Roomlastele 09:27; 11: 5) - kuid neil on ka mõista, et seal on suurem saak - 
ajal, mil kõik, kes kunagi oli võimalus pääste hiljem on õige ja reaalne võimalus. 

Pane tähele, mida Peter märgitud nelipüha: 
29 "Mehed-vennad, lubage mul rääkida vabalt teile patriarh David, et ta on surnud ja maha 
maetud ja tema haud on meie juures tänapäevani. 30 Seetõttu oli prohvet ja teadis, et Jumal oli 
vandega vande talle, et vilja tema keha, liha järgi, oleks ta äratab Kristuse istuda oma troonil, 31 ta 
nägi ette seda, rääkis ülestõusmisest Kristuse, et tema hinge ei jäeta surmavalda , et Tema liha ei 
näe kõdunemist. 32 Selle Jeesuse on Jumal üles äratanud, mille tunnistajad oleme meie 
kõik. 33 Seetõttu on ülendatud paremal Jumala ja Tema sai Isa tõotust Püha Vaimu, Ta valas selle, 
mida te nüüd näete ning kuulete. (Ap 2: 29-33) 



Pange tähele, et Peter, nelipühal, nimetatud Jeesuse puu- ja et Ta tõsteti. Nelipüha näitab, et Jumal 
õnnistab see väike saak andes oma Püha Vaimu, et saaksime lahendada, teha Tema tööd ja kasvada 
vaimselt kuigi elavad "praegusest kurjast vanuses" (Galaatlastele 1: 4) 

Nüüd Jeesus oli mitte ainult esimene esimesi vilju, Ta oli ka esmasündinu paljude vendade seas: 
29 Sest keda Ta on ette ära tundnud ta ka ette ära määranud olema vastanud, et Tema Poja näo, et 
ta oleks esmasündinu paljude vendade seas (Roomlastele 08:29).  
 
5 Jeesus Kristus, Kes on ustav tunnistaja, esmasündinu surnuist (Ilmutuse 1: 5). 

Kuna Jeesus on esmasündinu, see tähendab kindlasti, et seal saab teistega, kes on Tema sarnased. Seega 
muutub nagu Jeesus Kristus on ka osa sõnumi Nelipüha. Muidugi idee muutub nagu Kristus on õpetanud 
kogu Piibel ja ei piirdu nelipüha. Pane tähele, mida John kirjutas: 

2 ... me Tema sarnased (1 John 3: 2). 

Kuna see on pühalik kokkutulek, on täheldatud sarnaseid iganädalase hingamispäeva, kuid info (Mo 
16:16). Vanas Testamendis, püha Nädalat, kaasates esimesi vilju, hoiti 50 päeva pärast hingamispäeva 
pärast paasapüha. 

Pärast Kristuse surma, apostlid kogunesid sel kuupäeval. Ja sel kuupäeval, Püha Vaimu and valati 
pakkuda kristlased juurdepääsu Jumala omamoodi esimesi vilju. Jeesus oli esimene neist esimesi vilju ja 
kristlased, kes on kutsutud selles vanuses on ka olla esimesi vilju nagu Ta on (need nn hiljem ka olla nagu 
Jeesus on, aga lihtsalt ei ole esimesi vilju). 

Kas Püha päeva olema väljaspool Jeruusalemma? 

Mõned on osutanud, et Piibli Püha Days ei saa hoida nüüd nad nõuavad, et kõik läheks Jeruusalemma. 

Aga see ei olnud ajalooliselt isegi Jeesus. 

Suunas algust Tema teenistuse ajal Naatsaretis, Jeesus rääkis teemal "päeval hingamispäeval!" (Luuka 
04:16). Nelipühani nimetatakse ka söömaaeg Weeks / shabbatitest (Mo 16: 10,16). See Luke tähendas 
mitmuse saab kinnitada vaadates tegelikku Kreeka perspektiivis. Tegelik sõna (mitte Tugev on rühmitus 
nagu sõnad) jaoks hingamispäeval σαββάτων, on mitmuses (σαββάτω, nagu Luke 14: 1, on 

ainsuses). Lõik on sõna otseses mõttes tõlgitud järgmiselt: 
16 Ja Ta tuli Naatsaretti, kus ta oli üles kasvanud. Ja vastavalt oma custom, Ta läks sisse päevil 
hingamispäeval sünagoogi ja tõusis püsti lugeda. (Luke 4:16, Green) 

Niisiis, see aitab näidata, et keegi võiks hoida püha, nagu Jeesus tegi, mujale kui Jeruusalemma. Ta 
tundus ka võimaluse hoida teise püha Galileas Luke 6: 1-2 (Green JP, Sr Interlinear Kreeka-Inglise Uue 
Testamendi, kolmas väljaanne. Baker Books, 2002). 

Ehk siis tuleb mainida, et kui Samaaria naine näitas, et jumalateenistuse ilmselt tuleks piirata 
Jeruusalemma piirkonnas (John 4:19) Jeesus ütles, et seal ei olnud Jeruusalemma jumalateenistuse liik: 

21 Jeesus ütles talle: "Naine, usu Mind, et tund tuleb, mil te ei sellel mäel ega Jeruusalemmas, 
kummardavad Isa. 22 Teie kummardate, mida te ei tea, meie teame, mida me kummardame, sest 



õndsus juutide. 23 Aga tund tuleb ja on juba käes, et tõelised kummardajad kummardavad Isa 
vaimus ja tões, sest Isa otsib neid, teda kummardama. 24 Jumal on Vaim, ja need, kes teda 
kummardavad, peavad kummardama vaimus ja tões. " (John 4: 21-24) 

Uus Testament näitab selgelt, et Püha päev või muu jumalateenistuse ei ole piiratud Jeruusalemma (vt ka 
Matthew 10:23; 23:24). 

Tuleb märkida, et kreeka-rooma kirikutes ka tunnistama, et nelipühal, mida mõnikord nimetatakse pidu 
nädalat (Moosese 23: 15-16) või päeval esimesi vilju (arv 28:26) Vanas Testamendis oli Christian 
tähendus . Ja nad ei piira oma järgimist ühe linna. 

Mõtle ka, et idee kristlased on esimesi vilju kinnitab Uues Testamendis (James 1:18). Vana Iisrael oli 
väiksema saagi kevadel ja suurema saagi sügisel. Spring Püha päev nelipüha, kui õigesti aru, aitab pildi, 
et Jumal on ainult kutsudes mõned nüüd pääste (John 6:44; 1Kr 01:26; Rm 11:15) suurema saagi tulevad 
hiljem (John 7: 37- 38). 

Paljud kreeka-rooma kirikutes mõningane versioon nelipüha. Kuid osaliselt, sest nad ei täida teatud teisi 
Piibli püha päeva, nad ei mõista, miks Jumal on ainult kutsudes mõned nüüd, ja et Ta ei ole plaani 
pakkuda kõiki pääste (Luke 3: 6; Jesaja 52:10). Mercy võidab kohtuotsuse "(James 2:13). 

5. pidu Trompetid: Kristuse Pöördumise ja viinud sündmuste seda 

Enamik kreeka-rooma kirikutes ei hoia Piibli püha päeva, et üldiselt esineb sügisel. Kuid need Püha Days 
kujutada palju keskset sündmuste Jumala plaanis. 

Söömaaeg trompetid mitte ainult pildid tulevad Kristuse taaselustada esimesi vilju surnuist, siis ka pildid 
kohutav aeg hävingut lihtsalt minna ja sekkumist Jeesuse Kristuse päästa elatist täielik hävitamine ning 
kehtestada Jumala kuningriiki maa. 

Olgem aru saada, kuidas see festival sobitub Jumala suure üldplaneeringu. 

Leiab, et on oluline ajaline erinevus nelipühapäeva ja pidu trompetit. Kuna Uus Testament kirik hakkas 
nelipühal ja põhimõtteliselt lõpeb kui Jeesus naaseb viimasel trompet (1Kr 15: 51-57), mõnes mõttes 
ajavahemik vahel nelipüha ja püha Trompetid võib pidada esindavad kiriku vanus . 

Neljas Püha päev, püha trompetid, on täheldatud "seitsmenda kuu esimesel päeval kuu" (Moosese 23: 23-
25). 

Arvu seitse Jumala plaanis tähendab lõpetamist ja täiuslikkust. Seitsmes kuu Jumala kalender (esineb 
septembris ja / või oktoobris) sisaldab lõpliku neli festivalid, kujutledes lõpetamist Jumala suure 
üldplaneeringu meile. Festivali, mis jääb esimesel päeval sellel kuul algas viimastest sündmustest Jumala 
plaanis. 

See on teine iga-aastane hingamispäev ühest korralisest töö, ja see pidi olema mälestusmärk puhub 
trompetit (Moosese 23: 24-25). Samuti on aeg õppida Jumala teed (Nehemja 8: 2-3; vrd Ezra 3: 1-
7). Palju sellest, mida juhtus Iisraeli lapsed kirjutati meie "näited, ja nad olid kirjutatud meile 
manitsuseks, kellele otsad vanuses tulnud" (1Kr 10:11). 
On alates puhub trompetit, et püha trompetid juhib oma nime. 

On palju sümboolne tähendus sidus puhub nende trompetid, eriti seoses lõpuajad, kus me elame. Tuleb 
märkida, et tänapäeva juudi nimi, kuupäev, Rosh Hashanah, ei ole Piibli ega isegi originaal juutide. See 



oli midagi, mida nad vastu sajandeid pärast Jumal andis selle neile ja pärast Vana Testamendi kirjutatud 
(Kramer, Amy J. Rosh Hashana Origins. Copyright © 1998-1999 Kõik juudi, Inc.). 

Piibel õpetab, et trompetid puhuti teatada Jumala peol, samuti helistada inimesed kokku (numbrid 10: 1-3, 
10). 

Eluraamatus 

Huvitav, juudi teadlased on seotud püha trompetid sisse nn Eluraamatus "(Peltz M Rabi. Mis sõnumit 
Rosh Hashanah tervitus? Haaretz 17. septembril 2012). Miks on see, et huvi? 

Noh, Piibel õpetab, et need, kes on loetletud "Eluraamatus" (Filiplastele 4: 3; Ilmutuse 3: 5) äratatakse 
(Heebrealastele 12: 22-23). Millal? Seitsmendal ja viimasel trompet: 

51 Vaata, ma ütlen teile saladuse: meie kõik ei magada, kuid me kõik muutunud - 52 hetk, äkitselt 
ühe silmapilguga, viimse pasuna hüüdes. Sest pasun kõlab, ja surnud äratatakse kadumatu ja meid 
muudetakse. 53 Sest see kaduv peab riietuma kadumatusega ja see surelik peab riietuma 
surematusega. (1Kr 15: 51-53) 

Ilmutusraamatus selgelt õpetab, et seitse pasunat puhutud (8: 2), karistuse tegemist neile, kes ei ole 
kaitstud Jumal (9: 4) ja seejärel Jumala kuningriiki ja kohtuotsuse tulevad (11: 15-18). Lõpuks ta õpetab, 
et need, kelle nimed ei ole kirjutatud eluraamatusse kogevad teise surma (Ilmutuse 20: 14-15). 

trompet blaste 

Mõtle, et Piibel näitab, et ajal Iisraeli ajalugu, mis oli suuresti ilmestavad konfliktid ja mässu, trompetid 
jätkuvalt kasutada hoiatusvahenditena, et helistada relvade või prelüüdi olulist sõnumit - alati tähistada 
sündmust tohutu import kogu rahvas. 

Jumal kasutas ka prohveteid, nende hulgas Jesaja, Hesekiel, Hoosea ja Joel, et hoiatada Iisraeli umbes 
karistused Ta toob neile nende pidev mässu Tema seadusi. Need prohvetid olid kasutada oma häält nagu 
sarve pasundama oma hoiatusi Jumala rahvas. 

1 Cry valjusti, säästa mitte; Tõstke oma hääl nagu trompet; Öelge inimestele nende üleastumine 
ja Jaakobi oma patud. (Js 58: 1) 

Me jätkuvas kirik Jumala töötavad seda teha täna. Me julgelt öelda, et patud ühiskonna ja kuidas maailma 
sündmusi viimisel õigesti aru ettekuulutus - mida me ka püüame selgitada. 

Aga seal on ka sõnasõnaline trompet blaste tulevad tulevikus Ilmutusraamatus õpetab (Ilmutuse 8: 1-13, 
9: 1-18). Aga enamik ei kuulda neid hoiatusi. 

Paljud on puhutud Ilmutusraamatus, ja palju oli puhutud pühade trompetit (Moosese 23:24) - loodetavasti 
palju näha ühendus. 

Aga kõige tähtsam trompet, mõnes mõttes võiks olla viimane, seitsmes üks. Siin on, mida Revelation 
õpetab, et: 

15 Ja seitsmes Ingel puhus pasunat oli valju häält taevast ütlevat: "kuningriigid siin maailmas 
muutunud kuningriigid meie Issanda ja Tema Kristuse ja Tema valitseb ajastute ajastuteni!"16 Ja 
need kakskümmend neli vanemat, kes istusid Jumala ees oma troonid heitsid silmili maha ja 
kummardasid Jumalat, 17 öeldes: "Anname teile tänu, Issand, kõigeväeline Jumal, kes on ja kes oli 



ja kes tuleb, sest Te olete võtnud oma suure võimsuse ja valitses. 18 rahvad olid vihased ja Teie 
viha on tulnud, ja ajal surnud, et nad tuleks hinnata, ja et teil peaks premeerida oma sulaste, 
prohvetite ja pühade ja need, kes kardavad Sinu nime, väikestele ja suurtele, ja see peaks hävitada 
need, kes hävitavad maad. " 19 Siis Jumala tempel taevas avanes ja ark oma lepingu nähti Tema 
templis. Ja seal olid välke müra, müristamist, maavärin ja suur rahesadu. (Ilm 11: 15-19) 

Söömaaeg trompetid pildid tulevikus puhub trompetit ja reaalsus, et Jeesus tuleb ja luua Jumala 
Kuningriik maa peal. Hea uudis tulevad Jumala Kuningriik on suur osa sellest, mida Jeesus tahab Tema 
sulased kuulutavad nüüd (Matthew 24:14; 28: 19-20), ja siis lõpuks tulevad (Matthew 24:14). Söömaaeg 
trompetid punkte Kristuse võitu selles maailmas. 

Kreeka-rooma ajaloolased, nagu Jerome ja Epiphanius (Catholica Omnia Tabulinum De Ecclesiae 
Patribus Doctoribusque Materia Migne JP Argumentum Patrologia Latina Volumen MPL025 Ab 
Columna reklaami Culumnam 1415 - 1542A, lk. 922, 930 ja Epiphanius (Ephiphanius on. Panarion kohta 
Ephiphanius kohta Salamis : Book II (sektid 1-46) peatüki 1. jao 19, 7-9. Frank Williams, toimetaja. 
Kirjastus Brill, 1987, lk. 117-119), registreeritud, et "Naatsareti kristlaste jätkuvalt hoida Sügis Püha Days 
neljandal ja viiendal sajandil. nad jäid samuti truu kristlased Jeruusalemmas, kes väitis, originaal 
Christian hoone Jeruusalemmas neljandal sajandil kuni nad peatasid Imperial ametiasutused (PIXNER B. 
Apostlite kirik Leitud Siioni mäel. Piibli arheoloogia Review, mais / juunis 1990: 16-35,60). 

Anti-Semite John Kuldsuu konkreetselt üritanud peatada inimeste hoides Feast of Trompetid lõpus 
neljandal sajandil (John Kuldsuu. Saarna I juutide vastu I: 5; VI: 5; VII: 2). Kuid need üritavad olla ustav 
jätkas seda läbi ajaloo. Jätkuva kirik Jumala teeb seda nüüd. 

6. Patukahetsuspäev: Saatan saab väljasaadetute 

Järgmisel sügisel püha päev on Patukahetsuspäev: 

26 Ja Issand rääkis Moosesega, öeldes: 27 "Samuti kümnendal päeval seitsmenda kuu peab olema 
Patukahetsuspäev. See peab olema püha kokkutulek teile, te alandage oma hinged ja pakkuda 
pakkumise teinud tule Issand. 28 ja talita ole tööd, et samal päeval, sest see on Patukahetsuspäev, 
et lepitada te enne Issandat, oma Jumalat. 29. mis tahes isik, kes ei ole vaevatud hinge samal päeval 
peab olema ära lõigatud oma rahva. 30 ja isik, kes teeb muud tööd samal päeval, et inimene ma 
kaotan oma rahva seas. 31 talita ole nii töö, see peab olema põhikirja igavesti kogu oma põlvkonna 
kõigile oma eluruumides. 32 See olgu teile hingamispäev suursuguse puhata, ja sa alandage oma 
hinged; üheksandal päeval kuus õhtul, õhtust õhtul, siis tähistame oma hingamispäeva. 
" (Moosese 23: 26-32). 

7 "kümnendal päeval seitsmenda kuu mida sa peab olema püha kokkutulek. Sa alandage oma 
hinged; sa ei tee ühtegi tööd. (Numbrid 29: 7) 

Paastumine on ajalooliselt peamiselt, kuidas väljend "ahistama oma hinge" on tõlgendanud juudi ja kirik 
Jumala kogukondade (seda kinnitas ka sellised lõigud Psalm 35:13; 69:10 ja Jesaja 58: 5), et tähendab 
paastumine, kui üks on kuidagi halvasti, ja seega on niigi. Õhtu õhtu tähendab päikeseloojangust 
päikeseloojanguni. 

Uus Testament ise kutsub Patukahetsuspäev, "Fast" (Apostlite teod 27: 9), mis mitte ainult näitab, et 
apostel Paulus oli hoides seda (mida ta oleks ühe avaldused Ap 21: 18-24; 28:17 ), kuid Kreeka-nimega 
Theophilusele (kristlike mille Apostlite tegude raamat oli adresseeritud Ap 1: 1), samuti peab olema 
olnud või teine termin oleks asendatud. 



Tähelepanelik üksikisikute liitunud Kirikute Jumala paastuvad päikeseloojangust täna öösel kuni 
päikeseloojanguni järgmisel õhtul (kui need on füüsiliselt võimalik - imetavad emad, väike lapsed, 
rasedad ja erinevate mõjutatud teised ei ole oodata kiiresti - see on kooskõlas juudi tavasid selles 
valdkonnas samuti). Selles kiiresti läheme ilma toidu või joogiga. 

Kummaline, protestandi aruande väidab, et üks põhjus, kristlased ei pea hoidma Patukahetsuspäev on, 
sest ei ole juudi templi täna (Cocherell BL. Kui Kristuse järgijad Fast Lepituspäeva?). Kuid Piibli reaalsus 
on see, et Iisraeli lapsed hoidis Patukahetsuspäev sajandeid enne oli tempel ja teine reaalsus on see, et 
Uue Testamendi näitab, et kristlased on nüüd Jumala tempel (1Kr 3: 16-17)  

kaks Kitsed 

Vanas Testamendis Patukahetsuspäev sisaldas tseremoonia, kus Asaselile kitse saadeti kõrbes (Moosese 
16: 1-10). Teatud kristlased nägid seda saatmine Asaselile kitse ära nagu picturing ajal aastatuhande kui 
Saatan oleks suunduvad tuhat aastat sügavikku (Ilmutuse 20: 1-4). See tähendab, et ta ei saa kiusata ja 
petta selle aja jooksul. Kuna Jeesuse ohvri, kits ei surmati jälgida tänase päevani (vrd Hb 10: 1-10). 

Kuigi Jeesus oli meie paasatalle ohverdada meid (1Kr 5: 7-8) ja ta tapeti ainult üks kord (Heebrealastele 
9:28), näeme ka muul ajal kui paasapüha kus Jeesus pidulikult tapetud. 

Miks? 

Paljud on spekuleerinud, kuid seal võib olla vihjeid koos asjaoluga, et see ohver juhtub enne vabastamist 
teise kitse. 

Algne paasapühade ainult põhjustas Iisraeli lapsed on läbinud üle oma patud. Selles vanuses, kes on 
tõelised kristlased väidavad Jeesuse ohvri Tema lõplik maise paasapühade maksma meie pattude 
eest. Aga tõeline kristlased on väike vähemus rahvastikust maailma (Luke 0:32; Roomlastele 11: 5). 

Kuna Piibel Saatan "jumal selles vanuses", kes on "pimestatud" maailma (2 Korintlastele 4: 4), kõige on 
pimestatud ja ei ole veel hõlmatud Jeesuse ohvrit. Kuid see juhtub peaaegu kõik, keda kutsutakse - kas 
see vanuse või vanusest tulla (Matthew 00:32). Näitan ohvrile pidulikult pärast kiriku vanuses lõpeb, 
aitab näidata, et Jeesuse ohvrit ei olnud just need nn kirikus vanus, kui Jumala plaan sisaldab pakub 
päästet kõigile, mitte ainult täna valituid. 

Näidates ohverdamine enne teist kitse vabastatakse, see näitab, et Jeesus ei olnud võttes patud saatana. 

Jeesus võttis karistus kõigi inimestega. Aga see ei kehti inimestele alles pärast Jumal kutsub meid ja 
annab meile meeleparanduse (John 6:44) ja jõuame valmis kahetsema ja me tuleme uskuda.Mitte ainult 
Jeesusesse, kuid me usume, Poeg ja me usume, Isa, see on meie arvates seda, mida nad ütlevad. Samuti 
me tõestame seda kahetses, ristitakse, antakse Püha Vaimu (Ap 2:38) ja tegelikult üritavad elada nii, nagu 
need on meile elada (vt 1Jh 2: 6). 

Hoitakse Läbi ajaloo 

Lepituspäeva hoiti 4 sajandi vastavalt John Chrysostom kes kuulutanud selle vastu (John Chrysostom. Saarna 
I Against juutide I: 5; VI: 5; VII: 2). 

See võib väljenduda ka selles, Canon 69/70 Süüria Apostliku kaanonid lähedal seekord mis püüdis keelata 
seda (Seaver JE. Tagakiusamine juutide Rooma impeeriumi (300-438), Issue 30 Kansase ülikooli 
väljaanded: humanistlik uuringud. University of Kansas väljaanded, 1952, lk. 34-35). 



Moslem dokument, dateeritud perioodi viienda kümnendik sajandi väidab, et Jeesus ja Tema jüngrid 
hoidis kiire samadel päevadel nagu juudid. See näitab, et judeo-kristlased olid ikka hoida 
Patukahetsuspäev samas Greco-roomlased tulid 50 päeval Lenten- 

nälgimist, et Jeesus ei pidanud (Tomson P. Lambers-Petry L. pilt juudi-kristlaste Vana juudi ja kristlik 
kirjandus, Volume 158, 2003, lk. 70-72; Stern SM. Tsitaadid Kahtlane evangeeliumides in " Abd Al-
Jabbar. Teataja teoloogiaõpinguid, NS. Vol. XVIII (1) Aprill 1967: 34-57). Aruanded teistele ajaloolased 
toetavad seda seisukohta (nt Pines, lk. 32-34). Lisaks näeme ajaloolise aruanded, et see oli alles hoida 
Transilvaanias 16. sajandi (Liechty, lk. 61-62). 

Vana Raadio kirik Jumala täheldatud Patukahetsuspäev (ja teiste Püha Days) kogu 
20. sajandi. Me jätkuvas kirik Jumala jätkuvalt jälgida seda täna. 

7. Lehtmajadepüha: pilguheit Mis Maailma Paistab all Kristuse 
Reign 

Lehtmajadepüha jooniseid A kulmineerus juhul Jumala plaanis. Pärast Jeesus suri meie pattude 
lunastamiseks inimkonna ja pärast Ta saatis meile Püha Vaimu ja hakkasid läbi inimesi oma nime saanud 
kuningad ja preestrid valitsema Temaga maa peal (Ilmutuse 05:10), ja pärast tema teine tulemine, ja kui ta 
on lõpuks panna kõik patud pea peale Saatan eraldab teda ja pattude juurest Jumala ja Tema rahva 
(muudab meid lõpuks ühines-üks temaga, lunastus), siis oleme valmis, et lõplik seeria sündmuste, algust 
loomist rahuriigis Jumala maa peal. 

Lehtmajadepüha pildid vaimsete ja materiaalsete arvukus, mis tekivad tuhandeaastane valitsemisaeg 
Jeesuse Kristuse kui inimesed hoiavad Jumala seaduste ilma Saatana pettused (Ilmutuse 20: 1-6). See on 
kontrastiks mis toimub praegu maailmas petetud Saatan (Ilmutuse 12: 9). Satanic pettust, mis on läinud 
siis (Ilmutuse 20: 1-3), on osa põhjus, miks enamik inimesi, kes tunnistavad Kristlus eksiteele "kena" 
false ministrid samuti, miks paljud neist ministrid on eksitatud (2 Korintlastele 11: 14-15). 

Jeesus ise hoidis Lehtmajadepühade ja ka õpetas ta ühe John 7: 10-26. 

Siin on mõned juhised selle kohta heebrea pühakirju: 

33 Siis Issand rääkis Moosesega, öeldes: 34 "Räägi Iisraeli lastega, öeldes:" viieteistkümnendal 
seitsmenda kuu peab olema Lehtmajadepüha seitse päeva Issandale. 35 esimesel päeval ei tohi olla 
pühalik kokkutulek. talita ole tavapärane töö peal. 

41 Sa peab seda püha Issanda seitse päeva aastas. See peab olema põhikirja igavesti oma 
põlvedele. Sa tähistame seda seitsmendas kuus. 42 Ja te saate elada lehtmajades seitse päeva. Kõik, 
kes on levinud Iisraeli elagu lehtmajades, (Moosese 23: 33-35,41-42) 

13 "Sa järgib Lehtmajadepüha seitse päeva ... 14 Ja sa rõõmus oma pidu, sina ja su poeg ja su tütar, 
su mees sulane ja su teenijatüdruk ja leviit, võõras ja isata ja lesk, kes on su väravais. 15 Seitse 
päeva sa hoida püha püha Issanda, oma Jumala koht, mille Issand valib, sest Issand, teie Jumal 
õnnistagu teid kõiki oma toodangut ja kõik tööd oma kätega, nii et sa kindlasti rõõmustada. 

16 "Kolm korda aastas kõigile oma meestel ilmuma Issanda, oma Jumala koha, mis ta valib: kell 
hapnemata leib, on püha Nädalat, ja Lehtmajadepüha ja nad ei ilmu Lord tühjade kätega. 17 Iga 
mees peab andma, kui ta on võimeline vastavalt õnnistus Issandat, oma Jumalat, mis ta on andnud 
teile. (Moosese 16: 13-17) 



Jumal oli vanas Iisraelis elavad kabiinid / telkides ( "Sukkos" heebrea) kõrbes aastakümneid, enne kui nad 
sisenesid tõotatud maale. Need kabiinid, mõnes mõttes, pildil, et nad olid ainult pärijad tõotatud 
maale. Isegi Mileeniumis, kui Jumala Kuningriik on valitseva sureliku rahvaste, surelik inimesed on 
ainult pärijad Kuningriik. Nad peavad ületama ja kasvavad teadmised ja tarkus pärida lubadusi. 

Jumal ütleb Efraimi (mõnikord kujutamisest tüüp kogu Iisraeli pühakirjast), et nad "elavad telkides, nagu 
päeva pidu" (Hoosea 12: 9, Douay-rheims). Iisraeli kõrbes, oli tüüp kõik inimesed, kes peavad läbima ja 
katsumusi pärida lubadusi (1Kr 10:11). Nad olid võõrastena, ootab pärivad tõotused Jumala. 

Me kristlased on aru saada, et meil ei ole püsiv linn selles vanuses ja vaadata üks tulema (Heebrealastele 
13:14). Püsi ajutiselt eluruumide ajal Lehtmajadepüha aitab meenutavad meile, et. Kristlased peaksid 
kirikusse, kui võimalik, iga päev Lehtmajadepüha õppida (Moosese 31: 10-13; Nehemja 8: 17-18) on elav 
ohvreid, mis on meie "mõistlik teenus" (Roomlastele 12: 1) . 

Lehtmajadepüha on aeg rõõmustamiseks (Mo 14:26; 16:15). Kasutamine seotud kümnist (nimetatakse 
sageli "teine kümnis") näitab, et see on olla aeg arvukus (Moosese 14: 22-26), kuid ka seda, et 
ministeerium tuleb hoolitseda selle vanuse (Moosese 14: 27). Lehtmajadepüha aitab picture ajal 
tuhandeaastane arvukus. See annab meile pilguheit aega pärast Jeesus tagasi. 

Aastatuhande esindab seitsmendal päeval Jumala 7000 aasta plaan. Huvitav, iga seitsme aasta jooksul 
Seaduse raamat oli käskinud lugeda Lehtmajadepüha (Moosese 31: 10-13). See aitab picture et seadus, 
sealhulgas kümme käsku, hoitakse aastatuhandel, nagu Piibel näitab õiguse õpetatakse siis (Jesaja 2: 2-3; 
rohkem käske võib leida meie tasuta online brošüürina kümme käsku). See elab vastavalt Jumala seadusi, 
mis toob õnnistusi ja arvukus Mileeniumis. 

Me kristlased nüüd ootavad tuleval aastatuhandel ja muutus, mis toimub viimasel trompet (1Kr 15:52), 
mida nimetatakse ka esimesest ülestõusmisest 

4 Ja ma nägin trooni ja nad istusid neile, ja kohtuotsuse pandi neile. Siis ma nägin nende hingi, kes 
olid peadega nende tunnistaja Jeesuse ja Jumala sõna, kes ei olnud kummardanud metsalist ega 
tema kuju ega olnud võtnud tema märki oma otsaesisele või oma käed. Ja nad elasid ja valitsesid 
Kristusega tuhat aastat. (Ilm 20: 4) 

Piibel näitab, et pärast Jeesuse kogub kiriku enese ja pärast Ta istub oma troonil, kus hakkame valitsevad 
koos, ta kogub rahvaste enne teda ja öelda kristlastele: 

34 Tule, sa minu Isa õnnistatud, pärige kuningriik 

mis teile on valmistatud aluse maailma: (Matthew 25:34). 

Nüüd need, kes hoiavad Lehtmajadepüha ootan seda, sest see aitab picture tuhandeaastane kuningriik. 

Alguses teisel sajandil, Papias kohta Hierapolises ütles: 

[T] siin on periood mõned tuhat aastat pärast surnuist ülestõusmist, ja et Kristuse valitsemise 
luuakse materiaalsel kujul selle väga maa. 

Järgimise Lehtmajadepüha on varjus tulevad rahuriigis Jumala ustavad kristlased on hoida kuna Uue 
Testamendi aegadel. 

Kust see hoitakse? 

Lehtmajadepüha on sisuliselt "palverännak" (Psalm 84: 1-5) periood, mis tähendab, et tavaliselt hõlmab 
reisi väljaspool oma tavapärast kogukonnas. Jeesuse elas "inimestega, kui ta oli siin (Nagu kreeka sõna 



ἐσκἠνωσεν Johannese 1:14 saab tõlkida kohta Green JP. Interlinear Kreeka-Inglise Uue Testamendi. 
Baker Books, 1996, 5. trükkimine 2002 p. 282). 

Kuigi mõned väidavad valelikult, et Lehtmajadepüha minevikust läbi praeguse korda tohib hoida 
Jeruusalemma et see on viga. Iisraeli lapsed ei olnud isegi Jeruusalemma sajandeid pärast käske oma 
järgimine Moosese 23 registreeriti-seega Jeruusalemma ei olnud esimene võimalus neid. Piibel näitab 
Lehtmajadepüha võib hoida linnades peale Jeruusalemma (Nehemja 8:15; vt Moosese 14: 23-24). Teisel 
templi perioodil (530 eKr - 70 AD), juudid sageli hoitakse neid mujal (Hayyim Schausse märkida, 
"Sukkos oli suur festival isegi väljaspool Jeruusalemma." Schausse H. Juudi festivalid: A Guide to Nende 
ajalugu ja järgimine, 1938. Schocken, lk. 184). 

Samuti võib olla huvitav märkida Polykarpos Smyrna aasta 2. sajandil (Life of Polykarpos peatüki 19.) ja 
teatud teiste Väike-Aasia lõpus 4 sajandi hoida Lehtmajadepüha Väike-Aasias, ei Jeruusalemma. Seda 
kinnitab allikatest nagu katoliku pühaku Jerome (Patrologia Latina Volumen MPL025 Ab Columna 
reklaami Culumnam 1415 - 1542A) ja uurimistöö teha 20. sajandi Cardinal Jean Danielou (Danielou, 
Cardinal Jean-Guénolé-Marie. Teoloogia juutide Kristlus . Tõlkinud John A. Baker on. Westminister 
Press, 1964, lk. 343-346). 

Üheksateistkümnes sajand anti-tuhandeaastane teadlane nimega Giovanni Battista Pagani kohta kirjutas 
Egiptuse Bishop Nepos kolmanda sajandi ja need, kes toetasid aastatuhande: 

... kõik need, kes õpetavad aastatuhande raamitud vastavalt juudi ideed, öeldes, et Mileeniumis, 
Mosaic õiguse taastatakse ... Neid nimetatakse Judaical Millenarians, kui sellist mitte juudid, vaid 
olles leiutatud ja rahuldas aastatuhande vastavalt ... peamine autorid seda viga oli Nepos, Aafrika 
piiskop, kelle vastu St. Dionysose kirjutas oma kaks raamatut Lubadused; ja Apollinaris, kelle St. 
Epiphanius segadusse oma töös vastu heresies. (Pagani, Giovanni Battista. Published by Charles 
Dolman, 1855, lk. 252-253) 

See peaks olema huvitav märkida, et ei piiskoppide Nepos ega Apollinaris olid juudid, kuid mõisteti 
hukka, mille religioon, mis oli "juudi" uskumusi. Ja kuna Apollinaris nimetatakse katoliku pühaku, peaks 
olema selge, et lugupeetud mitte-juudi Kristlik juhid alguses kolmanda sajandi selgelt ei hoia ideid, mis 
olid hukka mõistnud allegorists. Asjaolu, et neil oli, et "Mosaic õiguse" on tõendeid siis, et nad mõlemad 
aru tähenduses ja hoidis Lehtmajadepühade kuid Kristlik rõhku. 

Kreeka-rooma piiskopi ja Saint Methodius Olympus lõpus 3. või varajase 4 sajandi õpetanud, et 
Lehtmajadepüha oli käskinud ning et see oli lugu kristlased: 

Sest kuue päevaga Jumal on teinud taeva ja maa ja lõpetas kogu maailmas, ja hingas seitsmendal 
päeval kõigist Oma töid, mis Ta oli teinud, ja õnnistas seitsmendat päeva ja pühitses seda, et 
arvuna seitsmendas kuu, kui viljad maa on kogutud oleme käskinud hoida püha Issand, ... see on 
käskinud, et pidu meie telki tuleb tähistati Issandale ... sest otsekui Iisraeli, võttes lahkus piiride 
Egiptuse esimene tuli telki, ja seega, olles taas toodud, tuli tõotatud maale, nii ka meil. Sest 
minagi, võttes matkates ja läheb edasi-Egiptuse selles elus, tuli kõigepealt ülestõusmine, mis on 
tõsi Feast telki, ja seal olles loodud oma telgi, kaunistatud puu vooruslikkuse kohta esimesel 
päeval ülestõusmisest, mis on viimsel kohtupäeval, tähistada Kristuse aastatuhande puhkamiseks, 
mida nimetatakse seitsmendal päeval, isegi tõsi hingamispäeva. (Methodius. Bankett kümnest 
neitsist, Arutlus 9) 

Katoliku preester ja õpetlane Jerome ütles, et Naatsareti kristlased hoida ja et nad uskusid, et see osutas 
tuhandeaastane valitsemisaeg Jeesuse Kristuse (Patrologia Latina Volumen MPL025 Ab Columna 



reklaami Culumnam 1415 - 1542A). See pidamine Lehtmajadepüha poolt Naatsareti kristlased lõpus 
neljandal sajandil kinnitas ka katoliku ja õigeusu pühaku Epiphanius kohta Salamis. 

Kristlik Erinevused Iisraeli 

Peamiselt põhineb New Testament, kristlased hoida Lehtmajadepüha natuke teistsugune kui Iisraeli tegi. 

Andmed näitavad, et Lehtmajadepüha tundub hoitud Euroopas keskajal (suursaadik College kirikursus, 
õppetund 51. "Ja naine põgenes kõrbe, kus temal koht ..." Rev. 12: 6 . 1968), samuti konkreetselt 
Transilvaanias in 1500. (Liechty pp. 61-62), kohati ilma palmioksaga. On tõendeid selle kohta, et teda 
hoiti Ameerikas 1600 ja 1700. See oli säilitab vana Radio kirik Jumala ja Worldwide kirik Jumala kogu 
maailmas 20. sajandil. 

Me jätkuvas kirik Jumala jätkuvalt hoida kohtades üle maailma ja me ka õpetada, et Lehtmajadepüha 
punkte tuhandeaastane valitsemisaeg Jeesuse Kristuse Jumala riiki. 

Lehtmajadepüha on täheldatud paljude kaasaegsete kristlaste kas telkides või motell / hotellituba toimib 
"telki" -temporary dwellings- ja mitte ainult palm-filiaal barakid, et Iisraeli tavaliselt kasutatakse. Uus 
Testament näitab, et kristlased on erinev elamu (vt Heebrealastele 8: 2; 9: 11-15), mis on kooskõlas ei pea 
isiklikult ehitada palm-boksis. Piibel näitab, et Iisraeli lapsed elasid peamiselt telkides kohta Exodus 33: 8 
(ja mõnikord teiste ilmselt ajutine kohta Moosese 4: 45-49, kodudes), kui nad olid kõrbes nelikümmend 
aastat ja et Jumal peetakse neid kui " telki "kohta Moosese 23:43. Elu telkides või motellitubades on 
samalaadsed ajutise eluaseme / telk täna. 

Piibel näitab kristlased ei pea tegema loomade ohverdamist / info (Heebrealastele 9: 9), nagu 
põletusohvreid, mis Iisraeli lapsed kasutatavad ajal Lehtmajadepüha (Moosese 23: 36-37). Selle asemel 
oleme pakkuda end elu ohvreid, mis on meie teenuste mõistlik (Roomlastele 12: 1) -which tavaliselt 
sisaldab regulaarselt kirikus teenuste ajal Lehtmajadepüha. 

Mõned võivad küsida, miks käivad teenuste teinud kõik päeva Lehtmajadepüha, kuid see ei ole vajalik 
hapnemata leibade päevi. Põhilised pühakirjade põhjus on, et käsk ütleb: "Sa järgib Lehtmajadepüha 
seitse päeva ... Seitse päeva sa hoida püha püha Issanda, oma Jumala koht, mille Issand valib" (Moosese 
16: 13,15) , kuid see ei ole nii öeldud seotud Days hapnemata leibade-käsud see ütleb süüa leivakestest 
seitse päeva Moosese 23: 6 ja Moosese 16: 3, mitte jälgida pidu seitse päeva (teeme nn ohverdus "seitse 
päeva hapnemata leiba süües hapnemata leiba iga päeva). Piibel ütleb ka, et ajutiselt eluruumide ajal 
Lehtmajadepüha (Moosese 23:42), kuid ei täpsusta see on seotud teiste Püha Days. 

Kuna Saatan seotakse tuhandeaastane valitsemisaeg (Ilmutuse 20: 1-2), siis on vähem petta siis. Minek 
ajaks Lehtmajadepüha ja koosolekuruumid päevas aitab picture ajal, mil maailm on hoopis teistsugune 
kui see on praegu. 

"Teie riik tulgu!" (Matteuse 06:10). 

Piibel õpetab, et Lehtmajadepüha hoitakse aastatuhande ja Jumal lõpuks "telki" koos meiega 

Piibli ettekuulutus näitab, et Lehtmajadepüha hoitakse aastatuhandel: 
16 Ja see sünnib, et igaüks, kes on jäänud kõigi rahvaste, mis tuli Jeruusalemma vastu Mingu 
aasta-aastalt kummardada King, vägede Issand, ja hoida Lehtmajadepüha. 17 Ja see peab olema, et 
kumb on suguvõsad maa peal ei tulnud Jeruusalemma Jumalat kummardama kuninga, vägede 
Issand, nende ei toimu vihma. 18 Kui pere Egiptuse ei tule üles ja minna, need ei tohi vihma; Nad 
saavad katk, mille Issand lööb rahvaste, kes ei tulnud hoida Lehtmajadepüha. 19 See peab olema 



karistus Egiptuse ja karistus kõik paganad, kes ei tulnud hoida Lehtmajadepüha (Sakarja 14: 16-
19). 

Nii Piibel õpetab, et Jumal ootab kõiki hoida Lehtmajadepüha tulevikus. Isegi katoliku kommentaatorid 
tunnistama, et Jumala plaan sisaldab Lehtmajadepüha. Katoliku kommentaar lõigud Sakarja 14 sätestab: 

Vahepeal nagu enne tagakiusatud kiriku teisendatakse & suure pühendumusega tähistame 
pidulikud ja teostada riitusi Gods au: ning väärivad suurt kasu. (Originaali ja True Douay Vana 
Testament Anno Domini 1610 Köide 2, lk. 824) 

Jumala riik asendab kõik kuningriigid siin maailmas (Ilmutuse 11:15), ja see festival aitab picture seda 
eraldades (vt Ilmutuse 18: 4; 1 John 2: 18-19) Kristlik palverändurid (1 Peter 2: 1-12) nende tavapärasest 
rutiini. 
Pidamine Lehtmajadepüha annab meile pilguheit selles vanuses, mis juhtub tulevikus rahuriigis. Piibel 
näitab ka, et hiljem, "Jumala telk" on maa peal "ja Ta võib elada koos" meie (Ilmutuse 21: 3). 
Hoides Lehtmajadepüha nüüd on aimduse asju tulla Jumala riiki. 

8. Viimane suurepärane päev: Jumala hämmastav lunastusplaani 
inimkonna 

Kaheksandal, päeval, mis järgneb kohe seitsme päeva Lehtmajadepüha, pildid lõpetamist lunastusplaanist. 

"Book of Life" - tüpiseerida pääste - avatakse (Ilmutuse 20:12). See on lihtsalt enne uut taevast ja uut 
maad (Ilmutuse 21: 1). Juudid nimetame seda festivali Shemini "Azeret, mis tähendab" kaheksandal koost 
"(viitab samuti eelmise seitsme päeva Lehtmajadepüha olid päeva koost). 

Siin on rohkem kaheksandal päeval Piiblist: 

34 ... "viieteistkümnendal seitsmenda kuu peab olema Lehtmajadepüha seitse päeva 
Issandale. ... 36 kaheksandal päeval sa peab olema püha kokkutulek. ... See on püha montaaž ja 

talita ole tavapärane töö peal. (Moosese 23: 34,36) 

See päev on sageli viidatud kirik Jumala ringkondades kui viimane suur päev, sest mida Uues 
Testamendis öeldakse selle kohta: 

37 viimasel päeval, et suur päev seisis Jeesus ja hüüdis, öeldes: "Kui kellelgi on janu, see tulgu 
minu juurde ja joogu. 38 Kes usub minusse, nagu Kiri ütleb, selle oma süda hakkab voolama elava 
vee jõed. " (John 7: 37-38) 

Nii Jeesus pidas sel päeval, et tegemist kohe pärast festivali picturing aastatuhande ja õpetas ta. 

Pärast aastatuhande mis juhtub? 

Ülestõusmist (Ilm 20: 5). 

Surnud seista Jumala ees. See ei hõlma tõelised kristlased täna, sest neil on ülestõusnud Jeesuse 
tagasipöördumisel. Need selle ülestõusmise olema need, kes suri teadmatus Jumala tõelise kava 

möödunud aegade. See on see, et kohtuotsuse päeval Jeesus korduvalt mainitud: 



7 Ja kui sa lähed, jutlustama, öeldes "Taevariik on käepärast." ... 14 Ja kes ei saa teie ega kuule teie 
sõnu, kui kalduda, et maja või sellest linnast minge välja ja puistake tolm oma jalgadelt. 15 Tõesti, 
ma ütlen teile, see on rohkem lubatud maa Soodoma ja Gomorra on kohtupäeval kui selle 
linna! (Matthew 10: 7,14-15) 

23 Ja sina, Kapernauma, kes ülendatakse taevani tuuakse alla Hades; Sest kui need vägevad teod, 
mis on sündinud teie oli tehtud Soodoma, oleks jäänud tänaseni. 24 Aga ma ütlen teile, et see peab 
olema rohkem talutavaks maa Soodoma kohtupäeval kui teile. (Matthew 11: 23-24) 

Pange tähele, et see on rohkem talutav kohtupäeval neile Jumala hävitatud Soodoma ja Gomorra (Genesis 
19:24) kui need, kes teadlikult tagasi Kristuse ja sõnum tema kuningriigi. 

Jeesus õpetas, et "kõikidest pattudest oleks andeks" (Mark 03:28), välja arvatud "andestamatu patt" (Mark 
03:29). On täitmisega viimase suure päev, et kõik, kes ei ole olnud võimalust pääste tõeliselt on see 
võimalus, ja peaaegu kõik on nõus, et pakkumine. 

Peaaegu kõik inimesed, kes kunagi elanud on päästetud! 

Aasta 2. sajandil Polykarpos Smyrna väidetavalt õpetanud umbes Lehtmajadepüha ja viimane suur päev 
(Life of Polykarpos grupp 19). 

Piibli tõde nähes, et kuna Jumala armastuse, tuli Jeesus surema ALL: 

16 Sest nõnda on Jumal maailma armastanud, et Ta oma ainusündinud Poja, et kes temasse usub, ei 
hukkuks, vaid et tal oleks igavene elu. 17 Sest Jumal ei ole oma Poega läkitanud maailma, et 
mõista hukka maailma, vaid et maailm tema läbi õndsaks saaks. (John 3: 16-17) 

Nii ei armastav Jumal talle oma Poja surema suhteline vähe või maailmas? 

Protestandid, kes sageli tsiteerida Johannese 3:16, kipuvad õpetama, et maailm oleks võimalik säästa, 
kuid enamik, kes kunagi elanud kannatab piina igavesti. Samuti tundub, et unustada, et Jeesus tuli surra 
kõikide (John 3:17). Kas see tüüp päästmisplaanist et Jumal, kes on kõiketeadev ja on armastus oleks 
tulla? Piibel toetada ideed, et igaüks saab salvestada nüüd? Kui ei ole, on see, et on õiglane? 

Kuna Jumal on kõik teada ja kõik võimas ja on armastus (1Jh 4: 8,16), oleks Jumal on ette määranud 
enamik, kes kunagi elanud igavene piin? 

Ei. 

Kindlasti Jumal on piisavalt targad, et on plaan, mis tegelikult töötab. 

Ro 9: 14-15 öeldud: 

14 Mis me siis ütleme? Kas Jumal teeb ülekohut? Kindlasti mitte! 15 Sest Ta ütleb Moosesele: "Ma 
halastan kellega ma olen armuline, ja ma halastab kellega ma halastab." 

Me teame, et Jumal valis Iisraeli osaks Vanas Testamendis ja mõned teised. Kuidas on see armastus, kui 
ülejäänud on mõistetud igavese piinamise? 

Jumal "tahab, et kõik inimesed pääseksid ja tuleksid jõudnud tõe tunnetuse" (1 Timothy 2: 4). Põhjusel, et 
mitte kõik kutsuti selles vanuses oli, sest Ta teadis kõige ei reageeri ja taluma tõde lõpuni salvestada (vt 
Mark 13:13; Luuka 8: 5-15). Aga see ei tähenda, et need ei sea nüüd olid kõik ära lõigatud ja kadunud. 



Piibel õpetab, et paljud on tahtlikult pimestatud selles vanuses (John 12: 37-40; Jesaja 44:18). Need, kes 
on paadunud selles vanuses veel on võimalus (vrd John 9:41; Jesaja 42: 16-18). Teatis ka: 

14 siis ma teha imekaunis töö selle rahva seas ... 24 Need ka kes eksis vaimu tulevad arusaam, ja 
need, kes kaebas õpivad õpetust. (Js 29: 14,24) 

Ei ole erapoolik Jumalaga (Roomlastele 02:11). Seal on võimalus kõik nagu "kõik ilmamaa otsast näevad 
meie Jumala päästet" (Jesaja 52:10). 

Need ei kuulu käesoleva esimesest ülestõusmisest, mida nimetatakse "ülejäänud surnud" (Ilmutuse 20: 5), 
on ülestõusnud pärast aastatuhande on möödas. See on füüsiline ülestõusmine ja kaasab neid, kes 
tunnevad, et nende lootus on ära lõigatud (Hesekiel 37: 1-14). 

Kuigi neid hinnatakse pattu (Ilmutuse 20:12; Roomlastele 3:23; vt 1 Peter 4:17), "Mercy võidab 
kohtuotsuse" (James 2:13). Jumal saab tugineda kõigi liha (Jeremija 25:31; Jesaja 03:13) ja paljud 
reageerivad (Jesaja 65:24). Kuigi mitte kõik ei Nõus pakkumine ja see ei ole teist võimalust (kes tõeliselt 
oli võimalus ja täielikult tagasi lükata Jumala Püha Vaimu ei saa seda võimalust tuleb andeks kohta Mark 
03:29), paljud kahetsema. Viimane suur päev aitab näidata. 

Mõtle ka järgmised: 

19 Issand, mu tugevus ja mu kindlus, minu varjupaika päeval vaevuse paganad tulevad teid äärteni 
ja öelda: "Kindlasti meie isad on pärinud valesid, väärtusetuse ja tulutu asju." 20 Kas mees teeb 
jumalad ise, mis ei ole jumalad? 21 "Seepärast, vaata, Ma seekord põhjustada neile teada, ma lasen 
neil teada oma käe ja rammuga ja nad teavad, et minu nimi on Issand. (Jeremija 16: 19-21) 

17 Ja ülejäänud seda ta teeb viiakse jumal, Tema nikerdatud. Ta kukub enne seda ja kummardab 
seda, palvetab ta ja ütleb: "Päästa mind, sest sa oled mu jumal!" 18 Nad ei tea ega mõista; Sest Ta 
on kinni oma silmad, et nad ei näe, nende südamed, et nad ei saa aru. ... 22 olen hävitanud, nagu 
paks pilv, oma üleastumised, Ja nagu pilv, oma patud. Tagasi minu juurde, sest ma olen sind 
lunastanud. (Js 44: 17,18,22) 

Isegi need, kes nõustus vale traditsioonid, sealhulgas need, mis olid ebajumalateenijad (Jesaja 44: 17-18), 
on nende esimene reaalne võimalus päästeks (Jesaja 44:22). Miljardid läbi aegade Aafrikas, Euroopas, 
Aasias, Ameerikas ja saartel kunagi kuulnud Jeesusest ja tõsi Evangeeliumi-ja Jumal on ette ära tundnud 
seda ja oli plaan (Roomlastele 11: 2). 

Me jätkuvas kirik Jumala nõus, et "Meie Jumal on Jumal lunastuse" (Psalm 68:20) ning õpetada, et ta on 
päästmisplaanilt mis tõesti töötab rohkem kui lihtsalt suhteline vähe. 

On ainult üks nimi taeva all, mille inimesed võivad õndsaks (Ap 4:12; vt Jesaja 43:11) ja see on Jeesus 
Kristus (Ap 4:10; John 3:18). Kuna enamik inimkonna on kunagi kuulnud tõde Jeesuse ja evangeeliumi 
Jumala Kuningriik (Üksikasju vt meie tasuta brošüüri evangeelium Jumala Kuningriik on www.ccog.org) 
ja "kõik liha näeb päästet Jumala "(Luuka 3: 6), siis on võimalus kõik saavutamiseks pääste-kas selles 
vanuses või vanusest tulla (vt Matthew 12: 31-32; Luuka 13: 29-30). 

Tulevane vanuse tulla saabub pärast teist ülestõusmist (nagu tõelised kristlased ajal tõstetakse esimesel 
ülestõusmise kohta Revelation 20: 5-6) ja hõlmab aega valge aujärje (Ilmutuse 20: 11-12). Jesaja (Jesaja 
65:20), samuti Roman ja õigeusu katoliku pühaku Irenaeus (Adversus haereses, Book V peatükk 34, 
Salmid 2-3,4), näitas, et selle konkreetse vanuse tulla oleks umbes sada aastat pikk. 

See mõte oli veel leidnud keskajal need, et Rooma kirik tagakiusatud nagu teatas inkvisiitor piiskopi 
Bernard Guidonis (BERNARD GUI: INQUISITOR kasutusjuhend, peatükk 5). 



See õpetus õpetab Radio / Worldwide kirik Jumala 20. sajandi ja see ikka õpetanud jätkuv kirik Jumala. 

Jumala lunastusplaani 

Hoides Piibli püha päeva meenutab tõelised kristlased Jumala tõsi päästmisplaanist. Jätkuva kirik Jumala 
mõistab, kuidas Jumala plaan seoses selle on sätestatud poolt järgimine Tema toitlustus (Moosese 23:37). 

Jumal õpetab selgelt, et ta ei taha pagan tavasid kasutatakse teda kummardama: 

29 Kui Issand, su Jumal, lõikab ära enne kui riigid, mis lähete ära võtma, ja sa sunnivad neid ja 
elada oma maal, 30 vaadaku ise, et te ei ole meelitatud, et neid järgida, kui nad on hävitatud enne 
kui ja et sa ei küsitud nende jumalad, öeldes "Kuidas need rahvad teenida oma jumalad? Ma 
minagi teha. " 31 Sa ei tohi kummardada Issandat, oma Jumalat, et viis; iga jäle Issandale, mis Ta 
vihkab nad on teinud oma jumalatele; sest nad põletada isegi oma poegi ja tütreid tulekahju oma 
jumalatele. 32 Ükskõik Ma käsin teid, jälgige tähelepanelikult seda; sa ei lisada ega sealt 
eemale. (Mo 12: 29-32) 

Need, kes ühendavad pagan jumalateenistuse tavasid Piibli need varja Jumala päästeplaan ja üldiselt ei 
saa sellest aru. 

Uus Testament näitab, et apostel Paulus täheldatud Piibli püha päeva (nt Ap 18:21; 20: 6,16; 27: 9; 1 
Corinthians 5: 7-8, 16: 8), kui ta hoidis õigusele ja tavadele tema inimesed. 

Paul konkreetselt hukka sisaldavad pagan tavade Piibli tähtpäevad (1Kr 10: 20-23). Paul on ise kinnitanud 
lähedal lõppu tema elu, et ta hoidis kõik tavade juudid vaja hoida (Ap 28: 17-19; vt Ap 21: 18-24) ja mis 
oleks pidanud sisaldama kõiki püha päeva loetletud Moosese 23. 

Üldjuhul on kreeka-rooma kirikutes ei järgi apostel Pauluse manitsust teda imiteerida kui ta jäljendada 
Kristuse (1Kr 11: 1) ega apostel Johannes manitsust edasi kõndida, kui ta ja Jeesus kõndis (1 John 2: 6 , 
18-19), sest nad ei pea kõiki Piibli püha päeva. Ka need kirikud tavaliselt ühendada paganlikke tavasid 
jumalateenistust kalendrid, mis Apostlid vastu (1Kr 10: 20-23; 2 Corinthians 6: 14-18; Jude 3-4, 12; 1 
John 2: 6). 

Autor ei pidades Jumala Püha Days, vaid mitte-Piibli asendajaid, paljud ei saa aru, et patt peab olema 
tõeliselt meie elust, et Jumal on ainult kutsudes mõned nüüd, et kõik saavad võimaluse päästet selles 
vanuses või Vanus tulla ja peaaegu kõik, kes kunagi on elanud salvestatakse hilisema saagi. 

Jumala Püha Days panema osade Tema päästmise plaani, et enamik ei saa aru. See on suurepärane ja 
armastav kava. 

9. tõlkevigasid ja hingamispäeva 

Miks enamik inimesi, kes tunnistavad Jeesust saa hoida Piibli Püha Days? Lisaks anti-Judaic sentiment, 
kompromiss, teadmatus ja vales kohas ideid "traditsioon" tõlkevigasid on põhjus, miks paljud ei tundu 
nõus, et nad peavad kinni Jumala festivalidel. 

Seal on tavaliselt paar valesti tõlgitud / valesti läbipääsud, et inimesed kipuvad juhtida kui oletatav 
"tõend", et Piibli püha päeva on teinud ära. 

Kl 2: 16-17 

Tõenäoliselt kõige levinum osa Piiblist, mis on sageli viidatud kui "tõendid", et hingamispäev ja Piibli 
Püha Days tehakse kaugusel on Kl 2: 16-17. Niisiis, oletame uurida ühe kerge tõlkeviga seda: 



16 Ärgu seepärast hinnata teid liha või juua või seoses tegevusloa holyday või noorkuu või 
hingamispäeva päeva: 17 Milline on asjade vari tulla; kuid keha on Kristuse (Kl 2: 16-17, KJV). 

Ülaltoodud tõlge on lähedal, aga see lisatakse sõna "on" (mis on, miks KJV tõlkijad 
panna on kursiivis), mis ei ole originaal kreeka. 

Tõeliselt Tõlkes jätaks välja, sest see ei ole seal. Märka Tugev on Leppe numbrid ja nendega seotud 
sõnad salmis 17: 

3739. 2076 4639 ... 3588 ... 3195 .... 3588 1161 4983 9999 3588 5547  
Milline on asjade vari tulla; ja .... aga…. keha ............ of ... Kristus.   

Tuleb märkida, et 9999 tähendab, et ei ole sõna Piibli teksti sõna "on" ei ole see kirjakoht. 

Kuna sama kolme Tugev sõnu (# 4983, 3588, ja 5547) on kasutatud nelja korda Uues Testamendis ja neis 
korda KJV tõlgib neid "Kristuse ihu" (Roomlastele 7: 4; 1 Corinthians 10:16; 1 Corinthians 00:27; Ef 
4:12) - nagu ka NKJV-nii peaks olema KJV. 

Seega, kui need tõlkijad olid lihtsalt kooskõlas ise, nad oleks tõlgitud Kl 2: 16-17 riigi (ja lisada sulgudes 
või komadega): 

16 Seetõttu ärgu kohtunik teid söömine ja joomine või seoses festival või, et pidada noorkuu või 
hingamispäev 17 (nende asjad on vari asju tulla), kuid Kristuse ihu. 

Või teisisõnu, ei lase neid väljaspool "Kristuse ihu" (kirik, Kl 1:18) kohtunik teile seoses Püha Days, kuid 
ainult õige kirik ise. Kl 2: 16-17 ei ütle, et hingamispäev ja Püha Days tehakse ära. 

Isegi alguses piiskopi Ambrose Milano tunnistas, et Kl 2:17 viitas "Kristuse ihu", nagu ta kirjutas 
järgmised kommenteerides, et salm: 

Olgem siis pöörduda Kristuse ihu ... kus Kristuse ihu on, seal on tõde. (Ambrose Milano. 
Broneeri II. On usk Resurrection, paragrahv 107) 

On kurb, et tänapäeva tõlkijad Kreeka on sageli eiratakse, mida väljend tegelikult tähendas. 

See on halb eksegeesiks (Piibli tõlge), et tugineda tõlkeviga väita, et püha päeva on teinud ära. 

Gl 4: 8-10 

Teine levinud vastuväide on hoida Püha Days on Galaatlastele 4: 8-10. Mõned protestandid kalduvad 
kasutama seda öelda, et ei ole Piibli kuupäevad on, mida tuleb järgida. Vaatame, millised need pühakirja 
tegelikult õpetada: 

8 Aga siis, tõepoolest, kui sa ei tea, Jumal, sa kätte need, mis oma olemuselt ei ole jumalad. 9 Aga 
nüüd, kui olete Jumala ära tundnud, või õigemini on teada Jumala poolt, kuidas on võimalik, et te 
pöördute jälle nõrkade ja viletsate elemente, mille soovite uuesti orjata? 10 Te arvestate päevi ja 
kuid ja aegu ning aastatel. 

On mitmeid probleeme anti-püha päev argument siin. 



Üks on see, et Gl olid paganad (kuigi oli ilmselt mõned juudid käsitletakse hiljem salmid) ja ei olnud 
hoides Piibli Püha päeva enne konversiooni. 

Plus, ei ole nii, et Piibli kutsuksin Piibli nõuded "viletsate elemente." Paul oli selgelt hoiatab pagan 
tähtpäevad nagu galaatlastele oli "kätte need, mis oma olemuselt ei ole jumalad." 

Teine on see, et katoliiklased / protestandid / õigeusu tuleb arvestada, et nad tihti täheldada erinevaid 
päeva ja aastat (pühapäev, lihavõtted, jõulud, uusaasta), et nad ei peaks järgima midagi, kui nad tunnevad, 
et ei religioosse päeva tuleb järgida. 

Gl 4: 8-10 ei kaotades Piibli Püha Days, kuid selle asemel on hoiatus klammerdumine mitte Piibli 
tähtpäevad. 

Aga seitsmendal päeval hingamispäeva? 

Seitsmendal päeval hingamispäeva on esimene festivalid Jumala loetletud Moosese 23. Kuigi see on 
iganädalane, mitte-aastase püha päev, mõned lühikesed märkused tundub olevat korras. 

Seitsmendal päeval nädalas, Piibli hingamispäeva, on nüüdsest laupäeval. Kuigi pühapäev näidatud teatud 
kalendrid seitsmendal nädalapäeval, tegelikkus on, et pühapäev on esimesel päeval nädalas. Uus 
Testament näitab selgelt, et Jeesus (Luuka 04:16, 21; 6: 6; 13:10), samuti apostlite ja ustav (Ap 13: 13-15, 
42-44; 17: 1-4; 18 : 4; Heebrealastele 4: 9-11) hoitakse seitsmendal päeval hingamispäeva. 

Paljud väidavad, et seitsmendal päeval hingamispäeva ei seadnud Uues Testamendis, nii et see ei vaja 
hoida täna. Aga ainus viis, et nõue on tugineda tõlkevigasid Piiblit. Kui vaadata, mis on arvatavalt 
originaal kreeka, originaal aramea ja originaal Ladina Vulgata, on selge kõigis nendes keeltes, 
seitsmendal päeval hingamispäeva on seadnud kristlased. 

Isegi vastavalt teatud katoliku ja protestantliku piibli tõlkimisega, seitsmendal päeval hingamispäeva 
ülejäänud oli jäävad kuulekas kristlaste Jumalast 

4 Sest ta on rääkinud kuskil seitsmendal päeval sel viisil, "Ja Jumal hingas seitsmendal päeval 
kõigist oma tööd"; 5 ja jälle, et eelnevalt mainitud koht, "Nad ei pääse mitte Minu 
hingamisse." 6 Seega, kuna see jääb, et mõned sõlmida, ja need, kes varem sai hea uudis ei 
sisestanud sõnakuulmatuse tõttu, .. . 9 Seega hingamisaeg endiselt inimestele Jumala. 10 Ja kes 
iganes sõlmib Jumala puhata, lasub tema enda tööd otsekui Jumal oma. 11 Seetõttu Püüdkem 
sõlmida, et puhata, nii et keegi võib langeda samal eeskujul sõnakuulmatuse. (He 4: 4-6,9-11, 
NAB) 

4 kusagil on ta rääkinud seitsmendal päeval need sõnad: "Ja seitsmendal päeval Jumal hinganud 
kõigist oma tööd." 5 Ja jälle teekonda eespool ütleb ta: "Nad ei ole kunagi sisestada oma 
puhata." 6 See on endiselt, et mõned alustavad et puhata, ja need, kes varem olid kuulutatud 
evangeeliumi neile ei lähe, sest nende sõnakuulmatuse ... 9 Jääb siis hingamispäeva-ülejäänu 
Jumala rahva; 10 jaoks, kes siseneb Jumala ülejäänud toetub ka tema enda töö, nagu Jumal 
Oma. 11 Olgem seega igati sisestage et puhata, nii et keegi kukub nende eeskujul sõnakuulmatuse 
(Heebrealastele 4: 4-6,9-11, NIV) 

Uues Testamendis on selgelt öeldud, et kristlased on hoida seitsmendal päeval hingamispäeva. Lisaks 
võimaldab vaimne kasv ja isikliku noorendamine, hingamispäeva ka pildid saabuva aega Jumala 
tuhandeaastane puhata. 



Kuigi paljud ei arva, et seitsmendal päeval hingamispäeva on Püha päev, Piibel (Moosese 23: 3; Exodus 
20: 8; Jesaja 58:13). Uus Testament hoiatab ei hoides seda (Heebrealastele 4: 4-11), kuid paljud põhjusel 
ümber "tühjad sõnad" (vrd Ef 5:26). 

See võib-olla tuleks ka mainida, et vaatamata tõlkevigasid vihjab vastasel korral teise sajandi piiskop 
Antiookia Ignatiuse ei asendanud seitsmendal päeval hingamispäeva pühapäev (Thiel B. Ignatius ja 
hingamispäeva. Sabat Sentinel, köide 69 (3): 18-21 2016 ja Thiel B. Veel Ignatius ja hingamispäeva. 
Sabat Sentinel, köide 70 (2): 15-17, 2017). Samuti ei iidse dokument nimega Didache (Thiel B. Didache 
ja hingamispäeva. Sabat Sentinel, köide 69 (2): 10, 19-20, 2016). 

Täpsemat dokumenteeritud teave kiriku ajalugu, vaadake voldikud Kus on Tõsi Kristlik kirik 
Täna? ja jätkuva kiriku ajalugu Jumala juures www.ccog.org. 

10. ümberpakendaja deemonlik pühadel 

Mis jõulud, lihavõtted ja teiste religioossete päeva, et paljud professorid Kristuse jälgida? 

Kas nad on pärit Piibel? Kui ei ole, kust nad pärit on? Kas see, vastavalt Piibli kui te hoida neid? 

On mitmeid pühad, et maailma kirikud heaks, kuigi mitte kõik neist on heaks kiitnud kõik. Läbi ajaloo on 
mõned kirikud on mõnikord heaks, samuti mõnikord mõistetud, samad pühad. 

Kuigi see on väljapoole käesoleva brošüüri minema kõik üksikasjad iga puhkus ja nende päritolu, 

tegelikkus on see, et paljud pakendatakse ümber deemonlik ones, sest nad sageli algselt olid mõeldud, et 
täita pagan jumal / jumalanna enne erinevate kirikute vastu ja / või ümber neid. 

Paljud oleks üllatunud teada, et kreeka-rooma teoloogid mõnikord mõistis nimetatud puhkust pagan ja 
sobimatu kristlased-vaatamata asjaolule, et erinevate kreeka-rooma kirikutes edendada neid 21. sajandil. 

Uusaasta teeneline Janus (jumal aeg) ja Strenua (jumalanna puhastamise ja heaolu) 

Piibel algab aasta kevadel (Exodus 12: 2), kuid mis on tavaliselt nimetatakse Uusaasta on täheldatud 
jaanuaril 1. kaasaegse kalendreid. Hilistel 2. sajandil AD, kreeka-rooma maadlus teoloog Tertullianus 
hukka need, kes Tunnistab Kristus, kes olid tähistame versiooni. Aga see ei takistanud palju, kes tahtsid 
tähistada. 

Katoliku Entsüklopeedia aruanded: 

kristlik kirjanikud ja nõukogud mõistetud paganate orgies ja liialdusi seotud festival ... tähistas 
alguses aasta: Tertullianus süüdistab kristlasi, kes pidas tavapäraseks esitleb - nimetatakse strenae 
(Fr. étrennes) alates jumalanna Strenia, kes juhatab uusaasta (vt Ovidiuse Fasti, 185-90) - pelgalt 
märgid sõbralikult (De Idol. XIV). (Tierney J. uusaasta. Katoliku Entsüklopeedia. Vol. 11, 1911) 

Umbes 487 pKr kreeka-roomlased tundus vastu "Feast ümberlõikamise" 1. jaanuaril st. See aga ei 
takistanud kõik paganad aktiivsus. 

Katoliku Entsüklopeedia märkused: 

Isegi oma päev ilmalik omadused avamine uusaasta segada religioosseid tavasid ümberlõikamise 
ja kipuvad tegema pelgalt puhkuse, mis peaks olema püha iseloomu püha. St. Augustine märgib 
vahe pagan ja Kristlik viisil tähistamise päev: pagan pidu- ja liialdused tuli lunastatakse Kristlik 
paastudes ja palvetades (PL, XXXVIII 1024 sqq .; Serm. Cxcvii, cxcviii). (Ibid) 



Nii märgitakse ka seda: 

... lõpus kuuendal sajandil nõukogu Auxerre (purk. I) keelas kristlased strenas diabolicas 
observare. 

Väljend strenas diabolicas observare umbes tõlgib ladina inglise "jälgides uue aja Devil." On tõenäoline, 
et uusaastalubadusi on seotud palved ja tavade kord antud pagan jumalanna. 

1. jaanuar st ei ole Piibli puhkus ja isegi Rooma kirik on keelatud mõned selle atribuute deemonlik. 

Ystävänpäivä teeneline Faunus / Pan (jumal karjade ja viljakus) 

Piibel ei ole puhkus nagu Ystävänpäivä, kuid paljud inimesed seda näevad. 

Siin on, mida katoliku allikas on kirjutatud see: 

Juured St. Ystävänpäivä peituvad Vana-Rooma festival Lupercalia, mis tähistas veebruaril 15. 
800 aastat roomlased olid pühendatud sel päeval jumal Lupercus. On Lupercalia, noormees 
soovib juhtida nimi noor naine loterii ja siis hoida naise seksuaalse kaaslane aasta ... 

Katoliku kirik enam ametlikult kiitusega St. Valentine, kuid puhkus on nii Roman ja 
katoliku juured. (Selle lätted St. Ystävänpäivä. Http: //www.american catholic.org) 

Päev pagan juured ja seksuaalse litsentsi ei ole kindlasti päevas kristlased järgima. Seda tüüpi käitumist 
hoiatas Uues Testamendis (1Kr 06:18; Jude 4). 

Märgata islami kommentaare Ystävänpäivä: 

Tähistame Valentine Day ei ole lubatud, sest: Esiteks, see on innovaatilisuse puhkus ... kristlased 
olid teadlikud Pagan juured Ystävänpäivä. Kuidas kristlased vastu St. Ystävänpäivä peaks 
olema õppetund moslemid ... Me peaksime vältima kõike, mis on seotud paganliku kõlvatu .. 
Love vahel perekonnale, sõpradele ja abielus inimesed ei pea olema tähistatakse päevas sellise. ... 
päritolu. (Otsustades Tähistame Ystävänpäivä. Http: // www. Contactpakistan.com) 

Pange tähele, et moslemid seostada Ystävänpäivä kristlusega (ilmselt vale paljastavat liiki) ja patt. 

Teisisõnu, Ystävänpäivä põhjustab Kristuse nime (läbi sõna "kristlus") tuleb teotanud paganate seas 
(Roomlastele 02:24; Jesaja 52: 5). Ei ole "Jumala nime teotanud, sest sa" (Roomlastele 02:24) hoides 
pagan pühad. 

Real kristlased ei hoia Ümberpakendatud deemonlik pühad (vt 1Kr 10:21). 

Mardi Gras: kurat karneval 

Karnevalid nagu Mardi Gras ja Ystävänpäivä (nn Lupercalia allpool) tuli paganluse: 

Üks esimesi salvestatud juhtumeid aastas kevadel festival on festival of Osiris Egiptuses; see 
tähistas elu uuendamise toonud aastas üleujutuste Niiluse. Ateena ajal 6. saj. BC, igal aastal pidu 
auks jumal Dionysose oli esimese märke kasutamise käibevahendeid. See oli Roman Empire, et 
karnevalid jõudnud võrratu tipp rahvarahutuste ja licentiousness. Suur Roman karnevalid olid 
bakhanaal, Saturnaalia ja Lupercalia. Euroopas traditsiooni kevadviljakuse pidustused püsis hästi 
Kristlik korda ... Sest karnevalid on sügavalt juurdunud pagan ebausk ja folkloori Euroopas, 
roomakatoliku kirik ei suutnud tembeldada neid ja lõpuks heaks paljud neist osana kirikus 
aktiivsus. (Carnival. Columbia Encyclopedia, 6. ed. 2015) 



Baccanalia oli jumal Bacchus, mida nimetatakse ka Dionysose. Ta oli jumal viinamarjasaagist, 
veinivalmistamise ja veini, rituaal hullus, viljakuse, teater, ja usuliste ecstasy kreeka 
mütoloogia. Seksuaalne kõlvatust oli osa Baccanalia tähistamine. Tema kummardamine mõistis hukka 
kreeka-rooma liider Commodianus kolmandas sajandi (Commodianus. On Kristlik distsipliini. Alates 
Ante-Nikaia Isad, Vol. 4). 

Alkohol, eriti vein, mängis olulist rolli Kreeka kultuuri Dionysose on oluline põhjus räme elustiili (Gately 
I. juua. Gotham Books, 2008, lk. 11). Mardis Gras ja Carnaval tunduvad olevat seotud. 

Lõpus teisel sajandil, roomakatoliku piiskop ja õigeusu pühaku Irenaeus hukka järgijad ketser Valentinus 
osalemise liha söömine paganate festivalid, kui ta kirjutas: 

Sellepärast ka see sünnib, et "kõige täiuslik" seas sõltlane ise kartmata kõigile neile liiki keelatud 
teod, mis Pühakirja meile kinnitada, et "need, kes teevad seesugust, ei päri Jumala riiki." Näiteks 
võivad nad teha ei Häikäillä söömise liha ohverdusena ebajumalaid, kujutledes, et nad saavad sel 
viisil lepingu nr defilement. Siis jälle, igal paganate festival tähistas auks ebajumalaid. . . Teised 
neist saada ise kuni Liha himude ülima ahnust, väites, et lihalik asjad tuleks lubada lihalik 
olemus, samas vaimne asju on ette nähtud vaimne. Mõned neist, lisaks on kombeks rüvetasid 
nende naiste, kellega nad on õpetanud eespool doktriin, nagu on sageli tunnistas need naised, kes 
on ära eksinud teatud neist, nende naasmist Jumala Kirikut, ning tunnistades seda koos ülejäänud 
oma vigu. (Irenaeus. Against Heresies. Broneeri 1, 6. peatükk, Salm 3) 

Hiljem õigeusu katoliku eestkõneleja Arnobius (suri 330) hoiatas tüüpi paastu, et paganad olid: 
Mis ütled, O tark pojad Erectheus? mida te kodanikud Minerva? Mõistus on innukad tea, mida 
sõnad, mida kaitseb mis see on nii ohtlik, et säilitada või mida kunsti teil on, mille abil anda 
ohutuse tegelaste ja põhjuste haavatud nii surmavalt. See ei ole vale usaldamatust, ega sa 
rünnatakse lamades süüdistused: Häpeällisyys oma Eleusinia on deklareeritud nii oma baasi algus 
ja arvestust iidse kirjandus, mida väga märke lõpuosa, mida kasutate, kui kahtluse alla saamist 
pühi asju, - "ma olen paastunud ja purjus eelnõu; Olen võtnud välja müstik cist ja pannakse 
vitstest korv; Olen saanud uuesti ja üle vähe rinnal. (Arnobius. Vastu pagana Broneeri V peatükk 
26) 

Arnobius isegi tundus, et hoiatada umbes "Mardi Gras 'bankett järgneb kiire: 

Pidu Jupiter on homme. Jupiter, ma arvan, dines ja tuleb küllastuma suure bankette ja pikk täis 
innukas isu toidu nälgimine ja näljane pärast tavaline intervall. (Arnobius, Vastu pagana Book 
VII peatüki 32) 

Seega alguses kirjanikud mõistetud pühad mis kõlavad palju nagu Carnaval / Mardi Gras, sest tema 
sidemed pagan ebajumalateenistus. 

Piibel õpetab: 
13 Olgu ausasti nagu päeva ajal, mitte öistes pidutsemistes ja purjusolek, mitte kõlvatust ja iha, 
mitte riius ega kadeduses. 14 Aga panna Issanda Jeesuse Kristuse, ja ei näe liha, et täita oma 
himude. (Ro 13: 13-14) 

Kuigi Piibel ei mõista hukka rõõmuga, Mardi Gras ja sellega seotud tähtpäevad on vastuolus 
pühakirja. Boliivia nad kutsuvad seda "Kuradi Carnival" ja avalikult kummardama saatan nende jumal! 

Kuradi Carnival (La Diablada) Igal kevadel, Oruro läheb karneval režiimis ... Üks tipphetki on 

kurat tantsijad, traditsiooni, mis tuleneb kummaline kurat jumalateenistus. Oruro on kaevandus 



linn ja kohalikega, kulus nii palju aega maa all, otsustas vastu võtta allmaailma jumal. Kristliku 
traditsiooni ütleb, et see peab olema kurat ja Oruro ustav seega vastu Saatan või Supay, kuna 
nende jumal / (Frommes. Http://events.frommers.com/sisp/  
index.htm? fx = Sündmuse & EVENT_ID = 5769) 

Carnaval / Mardis Gras on deemonlik puhkus ja kindlasti mitte Kristlik üks. See ei peetud Jeesuse ega 
tema varakult ustavad järgijad. 

Paastuaeg: perverssus on hapnemata leibade päevi ja nelipüha? 

Aga paastu? 

Kuigi sõna "paastu" tähendab kevadest, see on nüüd peamiselt täheldatud Winter kohe pärast Mardi Gras. 

Maailm Broneeri entsüklopeedia sätestab: 

Paastuaeg on religioosne hooajal täheldatud kevadel ... See algab tuhkapäeval, 40 päeva enne 
lihavõtteid, va pühapäeviti ning lõpeb ülestõusmispühal (Ramm B. paastu. World Book 
Encyclopedia, 50. ed. 1966). 

Aga tuhkapäeval? 

Noh, see ei ole originaal Kristlik ega Piibli püha päev. 

Katoliku Entsüklopeedia aruanded: 

Tuhkapäeval nimi sureb cinerum (päeval tuhka), mis kannab Rooma missaali leitakse varem 
olemasolevate koopiad Gregoriuse Sacramentary ja ilmselt pärineb vähemalt kaheksandal 
sajandil. 

Sellel päeval kõik ustavad vastavalt vana kommet õhutatakse läheneda altari enne algust Mass, ja 
seal preester kastes oma pöidla tuhaks varem õnnistanud, tähistab laubale (Thurston H. 
tuhkapäeval. Katoliku Entsüklopeedia 1907 ). 

Niisiis, kirik Roomas vastu see ametlikult 8 sajandil. 

Samuti tuleb märkida, et idee rist tuhka otsaesise tuli päikese jumal kummardama ja muud paganluse: 

Mithratic ... algatab ... nüüdsest on Sun Cross otsaesisel. Sarnasus risti tuhka tehtud lauba Kristlik 
tuhkapäeval on silmatorkav. Mõned on soovitanud, et see on näide varakristlastesse lt laenu 
Mithratic kultus; teised näitavad, et nii kultused olid toetudes samal prototüüp. (Nabarz P. 
saladused Mithras: pagan veendumust, et kujuline kristliku maailma. Inner traditsioonid / Bear & 
Company, 2005, lk. 36) 

Tuhkapäeval See väidetavalt Kristlik festival tuli Roman paganluse, mis omakorda võttis selle 
Vedic India. Tuhka peeti seemne tule jumal Agni, kellel on volitused vabasta kõik patud ... 
Roomas uusaastakontsert Feast lepituspäeva märtsil inimesed kandsid kotte ja supelnud tuhka 
lepitama oma patud. Siis nagu praegu, aastavahetus oli festivali söömine, joomine ja pattu, 
teooria, et kõik patud oleks pühkida järgmisel päeval. Kuna suremas jumal märtsil Mars võttis 
oma kummardajad "patud sisse teda surma. Seetõttu karneval langes sureb Martis, päev 
Mars. Inglise, see oli teisipäev, sest Mars oli seotud Saksi jumal tiw. Prantsuse karneval päeval 
kutsuti Mardis Gras, "Fat teisipäev, edaspidi" lõbutsemine päev enne tuhkapäeval. (Walker B. 
Naise entsüklopeedia müüdid ja saladusi. HarperCollins, 1983, lk. 66-67) 



Kust Nelikümmend päev paastuaja kiire pärit? 

Piibel räägib 50 päeva jooksul loota, mis on koht, kus saame nimi nelipüha. Umbes neljanda kuues 
sajandite kreeka-roomlased olid hoides teatud tüüpi 50 päevane paast, mis oli sarnane Islami kiire 
Ramadan (Pines, lk 32). Mõne aja see muutunud Neljakümne päeva söömata ühe või mitme (tavaliselt 
toidu) esemeid. 

Varased kristlased muidugi ei pidanud paastu kui ka katoliku pühaku Abbot John Cassian viiendal 
sajandil mõistis: 

Ometi peab peaksite teadma, et nii kaua, kui algkirikus säilitanud oma täiuslikkuse avamata, 
see järgimist paastu ei eksisteeri. (Cassian John. Konverents 21, esimesel konverentsil Abbot 
THEONAS. Rahustamise AJAL viiskümmend päeva. Peatükk 30) 

Seega ta tunnistas, et paastu lisati ning esialgne ustavad ei pidanud ta. 

Apostel Paulus viitas hoides paasapüha ja hapnemata leibade päevi (1Kr 5: 7-8). Kuid ta ei teinud seda 
midagi nimetatakse paastu. Kuid kuna hapnemata leibade päevi kaasata seitsmepäevase "kiire" on 
juuretist umbes samal ajal paljud kutsuvad lihavõtted, võib juhtuda, et mõned seotud Rooma ja Egiptuse 
arvas, et karskus perioodil oleks asjakohane, kuid aja jooksul , samuti seda, mida nad hoidusid, 
mitmekesine. 

Socrates Scholasticus kirjutas 5. sajandil: 

Fasts enne lihavõtteid on leitud, et erinevalt täheldatud erinevate inimeste vahel. Need Roomas 
kiire kolm järjestikust nädalat enne lihavõtteid, välja arvatud laupäeval ja pühapäeval.Need, 
illyrica ja kogu Kreekas ja Alexandria jälgida kiire kuue nädala mida nad mõiste "nelikümmend 
päeva kiiresti." Teised alustamist kiire seitsmendast nädal enne lihavõtteid ja tühja kõhuga 3-5 
päeva ainult, ja et teatud ajavahemike järel veel helistada, et aeg "Nelikümmend päeva 
kiiresti." ... mõned määrata üks põhjus see, ja teised teise vastavalt nende mitu tujud.Üks 
võimalik näha ka lahkarvamusi viisi toidust loobumine, samuti umbes päevade arvu. Mõned 
täielikult hoiduma asju, mis on elu: teised toituvad kalad ainult kõigi elusolendite: palju koos 
kala, süüa kanad ka, öeldes, et vastavalt Moosese need olid samuti valmistatud veed. Mõned 
hoiduma munad ja igasuguseid puuvilju: teised Nautida kuiva leiba ainult; Ikka teised ei söö isegi 
selline: teised paastunud Kuni üheksandal tunnil pärast võtta mingit toitu, tegemata vahet ... Kuna 
aga keegi ei saa toota kirjaliku käsu kui asutus ... (Socrates Scholasticus. Koguduste ajalugu 
Köide V peatükk 22) 

Apostlid kindlasti ei olnud erinevate paastu erinevaid nõudeid (vt 1Kr 01:10; 11: 1). Nelikümmend päeva 
paastuaja paastu ei meeldi nelikümmend päeva paastu mainitud Piiblis, mis on seotud puudumisel kõik 
toidu ja vee (Exodus 34:28; Luuka 4: 2). 

Seoses paastu päritolu kohta, teate, mida üks teadlane kirjutas: 

Laenatud nelikümmend päeva täheldati kummardajad Babüloonia Ishtar ja kummardajad suur 
Egiptuse meditorial jumal Adonis või Osiris ... paganaid, see paast perioodi näib olevat olnud 
asendamatu eelnevad suure aastase (tavaliselt kevadel ) festivalidel. (Bacchiochi S. Jumala 
Festivalid Pühakirjas ja ajalugu, 1. osa Piibli Perspectices, Berrian Springs (MI), 1995, lk. 108) 



On tõenäoline, et ideed nelikümmend päeva kiire tuli Alexandria Egiptus või Kreekas ja on seotud 
paganliku jumalanna Ishtar. Kuna babüloonlased võttis üle kreeklased ja egiptlased, mis võisid, kui nad 
hakkasid seda tava. 

Kuna varajased kristlased kinni pidanud hapnemata leibade päevi, pakendatakse ümber pagan paastu olid 
ilmselt asendatud erinevatel viisidel poolt kreeka-roomlased. 

Pange tähele, et apostel Paulus hoiatab sattuda pagan tähtpäevad: 
14 Ärge rakendada end ebaühtlane meeskond uskmatutega; kuidas saab aususest ja õiguse-
breaking olla partnerid, või mida saab valguse ja pimeduse on ühist? 15 Kuidas saab Kristuse 
jõudnud kokkuleppele Beliar ja mida jagamine saab olla vahel usklik ja uskmatu? 16 Jumala 
tempel ei saa kompromissi ebajumalaid, ja see on, mida me oleme - templi elava Jumala. (2 
Corinthians 6: 14-16, NJB) 
19 Mida see tähendab? See pühendumus toidu ebajumalaid ulatub midagi? Või et ebajumalaid ise 
ulatuda midagi? 20 Ei, see ei ole; lihtsalt, et kui paganad ohverdavad, mida ohverdatakse neile 
ohverdatakse deemonid, kes ei ole Jumalast. Ma ei taha, et sa jagada deemon s. 21 Te ei või juua 
Issanda karikat ja tass deemonid samuti; sa ei saa olla aktsia Issanda laud ja deemonid "tabelis 
samuti. 22 Kas me tõesti tahame äratada Issanda armukadedus; me oleme tugevamad kui ta 
on? (1Kr 10: 19-22, NJB) 

Kas Egiptusest, Roman paganlus või muu deemonlik allikatest, üks koht paastu ei tulnud oli 
Piibel. Samuti ei tulnud alguses traditsioone esimese Jeesuse järgijad. 

Mõned arvavad, et nad on piisavalt tugev vaimselt, et nad saaksid segada paganluse, kuid need on 
tegelikult sütitab Jumala viha vastavalt apostel Paulus. 

lihavõtted 

Paljud inimesed ei mõista, et lihavõtted (Ishtar) pidi olema paasapüha kolis pühapäevani, sest argus ja 
viha juutide (Ibid, lk. 101-103). 

Pane tähele, mida järgitakse protestantlik teadlane J. Gieseler teatatud umbes teise sajandi: 

Kõige olulisem selles festival oli paasapüha päeval, 14. niisanikuu ... Seal nad sõid hapnemata leiba, 
ilmselt nagu juudid, kaheksa päeva läbi ... ei ole jälgi aastas festival ülestõusmise seas ... kristlased Aasia 
Väike kaebas kasuks nende passover pidulikkuse aasta 14. niisanikuu John. (Gieseler, Johann Karl 
Ludwig. Tekstipõhine raamat Kiriku ajalugu. Harper & vennad, 1857, lk. 166) 

Kuigi kristlased hoida paasapühade aasta 14. Nisan, sest soovivad distantseeruda sest mässud juutide silmis 
Rooma ametiasutused, paljud kreeka-roomlased Jeruusalemma, Rooma, ja Alexandria (kuid mitte Väike-
Aasia) otsustanud minna paasapüha pühapäeval. Alguses nad hoidsid versiooni paasapüha ja seda ei 
hoidnud ülestõusmine puhkus. 

Teate ka järgmised G. Snyder: 

Esimene kristlased tähistas Jeesuse surma koos Pascha sööki (armulauda) Lunar kuupäeva juudi 
paasapüha (märkus 1 Cor. 5: 7-8). 



Alguses ei olnud aastapidu ülestõusmine. Lõpuks on gentile maailma, ülestõusmise päeval 
lisati Pascha festival. See päev oli pühapäev. (Snyder GF. Iiri Jeesus, Roman Jeesus: 
moodustamise alguses Iiri kristlus. Trinity Press International, 2002, lk. 183) 

Kuna mõned Väike-Aasias ja mujal ei läinud koos kuupäeva muutus pühapäeval Mithras 
jumalateenistustel Emperor Constantine nimetatakse nõukogu Nicea, mis kuulutas pühapäeval Kreeka-
Rooma. Constantine ise tunnistas seejärel: 

Olgem siis pole midagi ühist jälestusväärne juudi rahvahulga; Sest me oleme saanud meie Päästja 
teistmoodi. (Eusebius "Life of Constantine, Book III peatükk 18). 

Kristlased ei tohiks vihkan juute ega pea kinni Jumala Püha päev, lihtsalt sellepärast, et paljud juudid 
püüa seda teha. 

Jeesus kunagi näitas, et juudi rassi oli jälestusväärne (Ta oli juut) ega seda, et ta muutis kuupäeva 
Paasapühade. Kuid päike kummardamist Constantine järeldada teisiti. Ja pühapäeval järgimine on nüüd 
tuntud kui lihavõtted. Aga kuna päike kummardavad tavade ja vältimine tavasid, mis peeti liiga "juudi" 
on tõesti miks lihavõtted on täheldatud, kui see on. 

Paljud selle tavasid nagu lihavõttemunad, Easter küülik ja lihavõtted tulekahju tuli paganluse vastavalt 
roomakatoliku allikatest (nt HOLWECK FG lihavõtted. Katoliku Entsüklopeedia, köide V Robert 
Appleton Company. 1909). 

Anglikaani piiskop JB Lightfoot kirjutas: 

... Kirikud Väike-Aasia ... reguleeritud nende lihavõtted festival juudi paasapüha ilma arvesse 
nädalapäeval, aga ... need Rooma ja Aleksandria ja Gallia täheldatud teise reegli; vältides isegi 
väljanägemine Judaism. (Lightfoot, Joseph Barber. Saint Pauli Pauluse kiri galaatlastele: 
parandatud tekst koos Sissejuhatus, Märkmed ja väitekirjad. Avaldatud Macmillan 1881, lk. 317, 
331) 

Ja nimi lihavõtted? See on respelling päikesetõusu jumalanna ja "taevakuningannana" Ishtar: 

Ishtar, ta oli nii viljakuse ja sõda jumalanna. ... lihavõtted või Astarte on tegelikult sama 
jumalateenistuse vanem Babüloonia sex kultus asutatud Semiramis sõdalane kuninganna, kes oli 
vereiha. (Kush H. nägu Haamilainen Inimesed. Xlibris Corporation, 2010, lk. 164) 

Ishtar peeti personifikatsioon Veenus ja koos Shamash, päikese jumal, ja Sin, Kuu jumal, ta 
moodustanud astraalmüüdiks kolmkõla. (Littleton CS. Gods, jumalanna ja mütoloogia köite 6. 
Marshalli Cavendish, 2005 p. 760) 

Piibel hoiatab teenindavad "taevakuningannana": 

17 Kas sa ei näe, mida nad teevad Juuda linnades ja Jeruusalemma tänavail? 18 Lapsed korjavad 
puid, isad süütavad tule ja naised sõtkuvad tainast, teha kooke kuninganna taevas; ja nad valada 
joogiohvreid teistele jumalatele, et nad võivad esile kutsuda mind vihale. (Jr 7: 17-19) 

Koogid olid sarnased "kuum rist kuklid (Platt C. Psühholoogia ühiskondlikus elus. Dodd & Mead 1922, 
lk. 71)." Taevakuningannana "? 



Jeremija 7 ... Koogid taevakuningannana (v. 18). Tõenäoliselt viide Babüloonia viljakusega 
jumalanna Ishtar, jumalanna Veenus. (Selle Wycliffe Bible Kommentaar Elektrooniline Database. 
Copyright (c) 1962 Moody Press) 

Kristlased ei oleks nimeks puhkus pärast pagan jumalanna, kelle tegevus Piibli hukka. Kuid enamik, kes 
tunnistab end kristlasteks ei tundu olevat probleemi. 

Suur neljapäev ja Armulauaohvrit Võõrustaja 

Teise "asendaja" paasapühadeks mõned hoida "Suur neljapäev. Siin on mõned asjad, mida Katoliku 
Entsüklopeedia õpetab ta: 

Pidu vaikne (või Püha) Neljapäev pühalikult mälestab institutsioon armulauda ja on vanim 
tähtpäevad omane Püha Week. Roomas erinevate lisaseadmete tseremooniad olid alguses lisati 
sellele mälestada ... see toob ümber aastapäeva institutsiooni liturgia. ... 

Neljapäev püha võeti üles järjestikuste tseremooniaid rõõmsa iseloomuga. ristimine neophytes, 
ühitada Penitents, pühitsemine püha õlide jalgade pesemine ja mälestada Õnnis armulaud ... 
(Leclercq H. Suur neljapäev. Katoliku Entsüklopeedia. Vol. 10. New York: Robert Appleton 
Company, 1911) 

Nn Armulaua seadmise lugu "sisuliselt peaks viitama Jeesuse muutumine sümbolid seotud 
paasapüha. Rooma kirik tunnistab, et see lisatakse tseremooniaid see, et see oli igal juhul ja et 
footwashing oli harjutanud. Rooma kirik mujal tunnistab, et laypeople harjunud tegema footwashing, kuid 
see ei ole enam oma praktikas (Thurston H. pesu jalad ja käed. Katoliku Entsüklopeedia. Vol. 15. New 
York: Robert Appleton Company, 1912). 

Nn Eucharistic võõrustaja, mis on nüüd, mida kirik Rooma erineb mida algne kristlased tegid. 

Katoliku Entsüklopeedia õpetab: 

Leiba sinna saada Eucharistic pühitsemine on tavaliselt nimetatakse vastuvõtva, ja kuigi see 
termin võib samuti kohaldada leiba ja veini ohverdamine, see on rohkem eriti reserveeritud 
leiba. Vastavalt Ovidiuse sõna pärineb võõrustajais, vaenlane: "Võõrustajaibus domitis 
võõrustajaia nomen habet", sest iidsete pakkunud oma võidetud vaenlased ohvriks 
jumalate. Siiski on võimalik, et võõrustajaia pärineb võõrustajaire, streikida, nagu selgus 
Pacuvius .... esimese kristlased ... lihtsalt kasutada leib, mis oli toitu. Tundub, et vorm erines aga 
vähe sellest, mida ta on meie päev. (Leclercq H. "Võõrustaja" Katoliku Entsüklopeedia. Vol. 7. 
Nihil Obstat. 1. juuni 1910) 

Varased kristlased kasutatud hapnemata leiba ei ümmargune vastuvõtva mis näeb välja nagu "päikese", 
mida kasutati paganlus. 

Maarja taevaminek 

Varased kristlased algselt ei austavad Jeesuse ema Maarja. Nii et kui ei idee Mary eeldusel tulevad? 

Põhimõtteliselt on Kahtlane kirjanduse neljandal sajandil (või juba hilja kolmanda sajandi) but peamiselt 
isegi hiljem kui. Kuigi katoliku Epiphanius püüdnud uurida seda, et ta oli kindel, kui see tõesti esimene 
arenenud-it selgelt seotud naisi, kes leidis, et pagan jumalannade kummardamine (Panarion kohta 
Epiphanius, 78.11.4). 

Vana-Roomas oli 1-3 päeva festivali jumalanna Diana. Esimesel päeval ta väidetavalt tuli maa ja 
kolmandal päeval, 15. august nad ilmselt tähistas oma oletus taevasse nagu taevakuningannana. See on 



sama päev katoliku pidu Maarja taevaminek (Kerr E. William Faulkner tema Yoknapatawpha: 
"omamoodi Keystone Universumis." Fordham Univ Press, 1985, lk. 61). Mõned ei pea seda õnnetuse või 
juhuslikult (Green CMC. Roman religiooni ja kultus Diana Aricia köite 0, Issues 521-85150. Cambridge 
University Press, 2007, lk. 62; Frazer JG. Magic Kunst ja Evolution of Kings V1, köide 1. Kessinger 
Publishing, 2006, lk. 14-17). 

On seos Diana ja mitmed teised jumalannad ja mitu arvates Mary (Fischer-Hansen, lk. 49). Ometi 
katoliku pühaku Augustine konkreetselt nimetatud Diana ühena mitmest "false ja lamades jumalused" 
(Augustine. Harmoonia evangeeliumide Book I peatükk 25). 

On kahtlus, et see oli ametlikult vastu kiriku Rooma vähemalt osaliselt, sest mõju islam Muhamedi 
"virgin" tütar Fatima väidetavalt ka tõusis taevasse. Nn eeldusel "ei ole Piibli püha päev. See on ümber 
pakendanud "taevakuningannana" (Jeremija 7: 17-19), pagan ülekandmist. 

Halloween / pühakutepäev 

Kuigi idee austus mälu elu ja surma inimene nagu pühak ei ole vastu pühakiri (vt kohtunikud 11: 38-40), 
pühakute kultuse ja ohverdades neile on vastu apostliku õpetusi. 

Saatan tahtis Kristuse kummarda teda (Matteuse 4: 9), kuid Jeesus keeldus (Matthew 04:10). Simon 
Magus (Ap 8: 9-23) teadaolevalt julgustada oma järgijatele austama / teda kummardama (Irenaeus. 
Adversus haereses, Book 1, peatükk 23, Salmid 1-5). 

Apostel Peetrus mitte ainult hukka Simon Magus, ta keelas pagan alates kummardades või pöörates 
austust teda (Ap 10: 25-26). Apostel Paulus keelas paganad ohverdavad, et teda ja Barnabas (Ap 14: 11-
18). Apostlid põhimõtteliselt nii väitis, et nad olid mehed ja see ei tohiks teha. Varased kristlased seda 
mõistnud ja ei teinud sellist. Aja jooksul aga mõned hereetikute hakkas austama säilmed lõpus teisel 
sajandil. 

Kultuse väitis pühakute hakkas märkimisväärne probleem kreeka-rooma kirikutes neljandas ja hilisematel 
sajanditel hoolimata asjaolust ei olnud apostliku praktikas. 

Märkate järgmist: 

Lisades tuttav Pagan pilte, nagu Celtic jumalad, The Green Man, ja bicephalic pead piires kirikud 
ja katedraalid, kirikud ametnikud julgustas elanike segunevad kahe vaimsete traditsioonide meelt 
väidetavalt leevendada nende aktsepteerimist uue religiooni ja silumiseks üleminekut vanaviisi 
uue. (Pesznecker S. gargoyles: arhiivi Hall School of Nõidus. Karjääri Press, 2006, lk. 85) 

Raamatu, eespool avaldus eelnes kärbitud versioon pärast paavst "Gregory" Suur "kirjutas umbes 600 
AD: 

Teata Augustine, et ta ei tohiks olla vahend hävitada templid jumalate vaid ebajumalad nendes 
templid. Las ta, kui ta on puhastati neid püha veega, koht altarid ja säilmed pühade neid.Sest kui 
need templid on hästi ehitatud, tuleks need ümber jumalateenistuse deemonite teenust tõeline 
Jumal. ... Las nad seetõttu päeval pühendumus oma kirikud, või pühade märtrite kelle säilmed on 
säilinud neid, ehitada ise onni ümber oma ühekordne templid ja aastapäeva tähistamiseks 
religioossete pidupäevaks. Nad ohverdavad ja süüa loomad ei enam kui pakkumine 
kuradile, kuid Jumala auks, kellele, nagu andja kõik asjad, nad annavad tänu kellele on 
küllastuma. (Gregory I: Kiri Abbot Mellitus. Epsitola 76, PL 77: 1215-1216) 

Gregorius propageeritud inkorporeerimise kohta pagan tavasid. Kuid Piiblis on selle vastu ja seda tüüpi 
ohvreid kui deemonlik (1Kr 10: 20-21). Lisaks õpetab Piibel, et pärast Jeesuse ohvrit, et puudub vajadus 



loomade ohverdamist (Heebrealastele 10: 1-10). Võimaldades eespool "pühakute päeva näitab, et see on 
ka jäänuk paganlus ja et nad on tõeliselt deemonlik pühad. 

Paljud kleit Piiblil sobimatult (vt 1 Timothy 2: 9) ja mõnikord ka nõiad (mis Piiblis condemns- Exodus 
22: 8) Halloween. See ei ole Piiblil-asjakohaseid tähistamine ja kindlasti ei olnud varakristlik üks. 

Pühakutepäev kuulutati seitsmendal sajandil ja hiljem kolis 1. november ja õhtul enne sai tuntuks 
Halloween (Mershman F. pühakutepäev. Katoliku Entsüklopeedia. Vol. 1. Nihil Obstat. 1. märts 1907 ). 

31. oktoober oli kuupäev iidse Druids täheldatud: 

Druids ja preestriseisust iidse Gallia ja Suurbritannia, arvatakse, et Halloween, kummitusi, 
kangete alkohoolsete jookide, haldjad, nõiad ja haldjad tuli välja kahjustada inimesi. ... Nendest 
Druid uskumused pärit tänapäeva kasutamine nõiad, kummitused ja kasside Halloween pidulikud 
... kasutamise komme lehed, kõrvitsad, ja maisi varred Halloweeni dekoratsioonid pärineb 
Druids. Alguses Euroopa rahvaste oli ka festivali sarnane Druid puhkus ... 700. aastad, 
roomakatoliku kirik nimega 1. november kui pühakutepäev. Vana paganlike kommete ja 
Christian pidupäev ühendati Halloween festival. (Halloween. World Book Encyclopedia, vol 
9. Chicago, 1966: 25-26) 

See võib olla huvitav uurida, millised katoliku kirjanik kirjutas: 

Miks paavst panna katoliku tähistamine surnud peal paganad tähistasid surnud? Kuna 
katoliku peol on järjepidevus ja täita tähenduses pagan ones. (Killian Brian. Halloween, kui 
sügisel tähistamine, meeldetuletus Jumala nimi on pühitsetud. Katoliku Online International 
News. 10/31/06) 

See on fakt, et paljud on seotud kiriku Rooma maik ja kiidelda pagan ühendused nende usku. See on 
Piiblis, et nemad ja kõik, peaks vaatama allikana doktriini (vt 2 Timothy 3:16) ja see mõistab kasutades 
pagan jumalateenistuse vormid (Moosese 12: 29-32; Jeremija 10: 2-6; 1 Corinthians 10:21; 2 Corinthians 
6: 14-18). 

jõulud 

Piibel kunagi toetab tähistamine sünnipäevad, sealhulgas Jeesuse. Varajane kirik Roomas ei tähistada 
jõule ega muid sünnipäeva. Sünnipäev tähtpäevad olid ikka hukka lõpus 3. sajandil Arnobius (Vastu 
pagana Book I peatükk 64). 

Lisaks Tertullianus hoiatas, et osaleda talvel pidustused pärjad ja kingituste andmise tehtud üks nähes 
pagan jumalad. Seal oli üks selline pidu tuntud Saturnalia et tähistati paganate detsembri lõpus. 

Vaadeldava "isa Ladina teoloogia" Tertullianus hukka talvel pidustused, nagu Saturnalia (paganlike 
jumalus, kelle nimi tähendas küllaga), mis aga välja Christmas kui ta kirjutas: 

Minervalia on nii palju Minerva, kui Saturnalia Saturni; Saturni, mida tuleb tingimata tähistas 
isegi veidi orjad ajal saturnaaliad. Uus aasta kingitused samuti tuleb püütud ja Septimontium 
hoida; ja kõik esitleb Midwinter ja pidu Lugupeetud Kinsmanship tuleb nõutakse; koolides tuleb 
Verhoama lilled; flamens naised ja aediles ohverdama; koolis on au kohta määratud püha-
päeva. Sama asi toimub iidol sünnipäev; iga hiilgus kurat on sagedased. Kes arvavad, et need 
asjad on Sobiv kristlikku kapten, kui see on tema, kes peavad arvate neist sobivad ka ühe, kes ei 
ole kapten? (Tertullianus. On ebajumalateenistus, X peatükk) 



Umbes kell Tertullianus, Rooma piiskopid Zephyrinus (199-217) ja Callistus (217-222) oli maine 
kahjustamise eest ja korruptsiooni (ja seda kinnitab näiteks roomakatoliku pühakute nagu Hippolytus 
(Hippolytus. Ümberlükkamise Kõik Heresies, Broneeri IX peatüki VI) ja võimaldas inimestel oma kiriku, 
et ohus koos paganluse jne 

Rooma Saturnalia ja Pärsia Mithraism ise olid kohandused veelgi varem paganlikud religioon - et iidse 
Babüloonia mõistatus kultus. Vana babüloonlased tähistas uuestisündinud Nimrod nagu vastsündinud 
Tammuzi kummardame igihaljas puu. Piibel mõistab hukka jumalateenistuse seotud igihaljad puud 
(Moosese 12: 2-3; Jeremija 03:13; 10: 2-6). 

Babüloonlased tähistas ka taassündi päike hooajal talvise pööripäeva. 25. detsember th lõpuks valitud 
kuupäevast Jeesuse sünnipäeva, sest Saturnalia ja muud päikese jumal kummardama juhtus sel ajal aastas: 

In 354 AD, Bishop Liberius Rooma käskis inimestel tähistada 25. detsembril Ta ilmselt valis selle 
kuupäeva, sest inimesed Rooma juba täheldatud seda püha Saturn, sünnipäeva tähistamisel 
päike. (Sechrist EH. Jõule. World Book Encyclopedia köite 3. Field Enterprises Haridus 
Corporation, Chicago, 1966, lk. 408-417) 

Helios Mithras on üks jumal ... Pühapäev hoiti püha auks Mithra ja kuueteistkümnendal iga kuu 
oli püha teda vahendajana. 25 oli detsembris täheldatud tema sünnipäeval natalis invicti, 
taassündi talvel-päike, võitmatu poolt külmavärinad hooajal. (Arendzen J. Mithraism. 
Katoliku Encyclopedia köite X. Nihil Obstat, 1. oktoober 1911) 

Emperor Constantine oli järgija päikese-jumala Mithras, kes peetakse võitmatu päike ja oli üks sündinud 
kivile maa alla koopasse. Võibolla tänu sellele, ema Helena otsustada uskuda müüti, et Jeesus sündis maa 
alla kivine koobas. 

Rooma õpetab nüüd see (ja selle autor on näinud, et "kristuse" kuvatakse mitu korda Vatikan), kuid 
kolmandas sajandi ühe oma toetajaid, Commodianus, mõistis Rock jumalus: 

Võitmatu üks sündis kaljust, kui ta on pidada jumal. Nüüd ütle meile, siis teiselt poolt, mis on 
esimene neist kahest. Rock on ületada jumal: siis looja kivi tuleb ihalda. Pealegi, sa ikka 
kujutatakse teda ka kui varas Kuigi, kui ta oli jumal, ta kindlasti ei ela vargus. Tõesti ta oli maa, 
ja koletu laadi. Ja ta pöördus teiste inimeste härga tema koopad; nagu tegi Cacus, et poeg 
Vulcan. (Commodianus. On Christian Distsipliin) 

Jeesus ei sündinud kaljust veel, et on osaliselt, kuidas tema sünnist on nüüd kujutamise. Samuti ei tõsi 
õpetada, et ta oli sündinud 25. detsembril th. Teadlased tunnistavad, et karjased ei oleks läbi oma karja 
valdkonnas (nagu Piibel näitab Luke 2: 8) alles detsembris 25. ja et Piiblil mainitud (Luuka 2: 1-5) 
"loendus oleks olnud võimatu talvel "(Christmas. katoliku Entsüklopeedia 1908). 

Paljud tavasid ja kombeid, mis on seotud jõulud tulevad paganluse nagu tõeline teadlased tunnistama. Ei 
Jeesuse apostlid ega nende varajases järgijaid täheldatud jõule. 

Ümber pakendanud Pagan pühadel 

Kuigi Piiblis ei keelata ilmalik pühad (nagu kaine iseseisvuspäev tähtpäevad), varajased kristlased EI 
palvetada surnud pühakud ega jälgida midagi Pühakutepäev ega jõule. Paljud pagan jumalused olid 
sisuliselt muutunud olles "jumal midagi 'to mind kutsutakse" Saint midagi. " 



Mõned pagan tavasid võib olla muutunud, kuid ümber pakendanud deemonlik pühad on ikka veel 
kristlane, ega nad neid, et Jeesus ja Tema alguses järgijaid hoida. Paljud pühad, et inimesed hoiavad tuli 
paganluse ja isegi sidemed iidse Babüloonia mõistatus religioon. Kui Jumal saatis Nehemja aidata Iisraeli 
lapsed, kes olid mõjutatud Babylon, teate, mida Nehemja ütles ta: 

30 I puhastatud neid kõike pagan. (Nehemjale 13:30) 
Uus Testament hoiatab ohustatud usu ja "Mystery Suur Baabülon" (Ilmutuse 17: 5). Pane tähele, mida 
Piibel õpetab, et Jumala rahvas peaks tegema seoses "Suur Baabülon": 

4 Tulge temast välja, mu rahvas, et te ei jaga oma patud ja et sa ei saada tema nuhtlused. (Ilm 18: 
4) 

Kristlased peaksid põgenema kiusatus ja patt (1Kr 06:18; 2 Timothy 2:22), ei omaks see ega seda 
edendada. Nad ei tohiks ühendada pagan tavade kummardamisega tõeline Jumal (1Kr 10: 19-21; 2 
Corinthians 6: 14-18), isegi kui see on traditsioon (Matthew 15: 3-9). 

11. Jumala Püha Päeva või valesid? 

Millised päevad tuleb hoida truu? 

Üle 1600 aastat tagasi, Jumala Püha päevad mõistis antisemiit, John Kuldsuu, kes on nüüd peetakse 
katoliku ja õigeusu pühaku. Mitu aastat tagasi, protestantlik avaldamist Christianity Todaytegelikult 
nimetatakse John Kuldsuu "varajase kiriku suurim jutlustaja" (John Kuldsuu Early kiriku suurim 
jutlustaja. Christianity Today 8. augustil 2008). 

John Kuldsuu avalikult kuulutanud vastu Sügis püha päeva 387 AD, sest mõned, kes Tunnistab Kristuse 
jälgis neid. Ta konkreetselt mainitud püha trompetid, Patukahetsuspäev ( "kiire ... ukse") 
ja Lehtmajadepüha: 

Festivalid hale ja õnnetu juudid on varsti marssima meile üksteise järel ja lühikeste vahedega: 
pidu trompetid, Lehtmajadepüha, fasts. Seal on palju meie ridadesse, kes ütlevad, et nad arvavad, 
nagu me teeme. Kuid mõned neist hakkavad vaadata festivalid ja teised liituvad juudid hoida oma 
peol ja jälgides nende paastu. Soovin juhtida sellest pöörasest kohandatud kirikust kohe ... Kui 
juudi tseremooniad on auväärne ja suur, meie on valed ... Kas Jumal vihkab oma festivale ja sa 
jagada neid? Ta ei öelnud seda või teist festival, kuid neid kõiki koos. 
Kuri ja roojane kiire juutide nüüd meie uksed. Arvasin, et see on kiire, ei tea, et ma olen kutsunud 
ta roojane ... Aga nüüd, et kurat kohtukutse oma naisi, et pidu pasunaid ja nad omakorda valmis 
kõrva sellele helistada, siis ei piirata neid. Sa lase neil mässima end süüdistused jumalakartmatus, 
siis andke neile lohistada maha võtta Irstaileva viisil. (John Kuldsuu. Saarna II juutide vastu I: 1; 
III: 4. Kuulutas Antiookia Süürias pühapäeval, 5. september 387 AD) 

On oluline mõista, et John Kuldsuu peab aru saanud, et teisel sajandil kirik oma piirkonna hoida 
paasapühade samal ajal juutide tegi, ja et katoliku kirik ikka hoida nelipüha. Seega jutlustamine, mida ta 
tegi, John Kuldsuu kuulutas vastu oma kirikut Rooma ja õigeusu katoliiklased väidavad, et hoida nii 
paasapüha ja nelipüha-nii nende festivalide oleks osa "kõik need kokku." 

Lisaks John Kuldsuu tegelikult kirjutas kord kasuks "festival juutide" nimega nelipüha (Kuldsuu J. 
homilies S. John Kuldsuu, peapiiskop Konstantinoopoli: Euroopa Apostlite teod). Seega ta tunnistas, et 
pärast Jeesuse ülestõusmist, truu vaja esineda toonases peetakse "juudi püha." 



Kui Jumal oli vastu kõiki neid päevi, miks apostlid hoidnud neid? Ilmne põhjus on see, et nad olid 
järgmised Jeesuse eeskuju ja ei olnud põhjust arvata, et nad olid kuidagi teinud ära. 

Nagu varem mainitud, Uues Testamendis nõuab üks nn "juudi" püha päeva "suur." Märka järgmised 
katoliikliku tõlke: 

37 Ja viimase, suur päev Pidustuse seisis Jeesus ja hüüdis (John 7:37, rheims Uus Testament). 

Nii et kes on õige? 

Need, kes järgivad Jeesuse tavadele või need, kes mõistavad nad? 

Tuletame meelde, et John Kuldsuu, sel juhul mõnevõrra õigesti märkis: 

"Kui juudi tseremooniad on auväärne ja suur, meie on valed." 

Nii et mis päeva tuleb märkida? Milline on "suur päev" Piibli järgi? 

Millised päevad on valed? 

John Kuldsuu toetatud päeva paganlike sidemed nagu jõulud ja lihavõtted. Tema loogika jõuludeks 25. 
detsembril oli ka selgelt vale ja põhineb valesid ja desinformatsioon (Addis ME, Arnold T. Katoliku 
sõnaraamat: sisaldusega Mõned konto Õpetuse, Distsipliin, Rites, Tseremooniad, nõukogud ja 
usuorganisatsioonide katoliku kirik . Benzigeri Brothers 1893, lk. 178). 

See peaks olema selge, et Jumala päeva ei ole valed, kuid John Krisostomuse (ja need kirikud, kes võttis 
neil päevil, et ta ülendada) olid selgelt peitub. Isegi katoliku pühaku Thomas Aquinas kirjutas, et 
hingamispäeva ja põhimõtteliselt kõik Piibli Püha Päeva oli  
mis tähendab, kristlased (Summa Theologica Püha Aquino Thomas.). 

Huvitaval Katoliku Encyclopedia sisaldab raport, edaspidi "Paulicians on tihti kirjeldatud ellujäämise 
varajase ja puhast kristlust (Fortescue A. Paulicians). 11 sajandi kreeka-rooma kirjutas, et Paulicians 
"esindavad meie jumalateenistuse Jumala kummardamise iidol. Justkui me, kes austavad ristimärgi ja 
püha pilte, olid endiselt seotud jumalateenistustel kuradid "(Conybeare FC liidetav ix III: The Key of 
Truth: käsiraamat on Paulician kirik Armeenia. Clarendon Press, Oxford, 1898, lk. 149). 

Arusaam, et paljud, kes Tunnistab Kristuse valesti täheldatud deemonlik pühad ei ole uus ja on mõistetud 
mõned läbi sajandite. 

Traditsioonid ja / või Piibli? 

Suhteliselt vähe inimesi planeedil isegi proovida hoida Jumala Püha Päeva. Enamik, kes väidavad, et on 
religioon nad seostavad Piibli hoida teistel päevadel. 

Mõned hoida mitte-Piibli usupühade surve tõttu pereliikmed. Mõned ei hoia Piibli Püha Päeva 
surveavalduste tõttu oma ühiskonna ja / või nende tööandjad. 

Jeesus hoiatas, et need, kes järgisid teda tuleb eeldada, et on probleeme pereliikmed (Matthew 10:36) ja 
maailmas. Ta ei ütle neile, et kompromissi maailma, mis oleks vihkan Tema tõelised järgijad (John 15: 
18-19), kuid püüelda täiuslikkuse (Matthew 05:48). 

Uus Elu Tõlge õpetab järgmise Jumala inimesed: 

3 Nad ei ohusta paha ja nad kõndida ainult oma teed. (Ps 119: 3) 



Kas sa oled valmis kompromissideks paha? Saatan üritab sin hea välimusega (Genesis 3: 1-6) ja ilmub 
"valguse ingliks" (2 Korintlastele 11: 14-15). Kas teil hoida oma puhkuse isegi kui nad ilmuvad hea teile? 

Kreeka-rooma usundid kipuvad kaaluma, et huvitatud isikute pühad põhineb traditsioonidel, kuid sageli 
need traditsioonid algas paganlus. Kuna paljud varem (ja on) juhid oma uskude kinnitas need 
traditsioonid, paljud toimivad kui nad on Jumalale meelepärane. 

Kuigi traditsioonid, mis on kooskõlas Jumala sõna on trahvi (vt 1Kr 11: 2; 2 Tessalooniklastele 2:15), 
need vastuolus Piibli ei tohiks hoida. Teatis Uue Testamendi teeb selle selgeks: 

8 Hoiduge et keegi petta teid läbi filosoofia ja tühja pettusega, vastavalt traditsioonile mehed, 
vastavalt üldpõhimõtetele maailma, mitte Kristusele. (Kl 2: 8) 

3 Ta vastas ning ütles neile: "Miks te ise rikute Jumala käsku oma pärimuse pärast? ... 7 Te 
silmakirjatsejad! Noh Jesaja ennustama, üteldes: 

8 "Need inimesed liginema mind oma suu ja austab mind oma huultega, aga nende süda on minust 
kaugel. 9 Ja asjata nad teenivad mind, õpetades õpetusi käskimisi." (Matteuse 15: 3 7-9) 

Jumala sõna mainib, et paljud on aktsepteeritud tavadest, et nad ei peaks ja see julgustab meeleparanduse 
omadest, kui nad mõistavad seda: 

19 Issand, mu tugevus ja mu kindlus, minu varjupaika päeval vaevuse paganad tulevad Sa otsast 
maa ja öelda: "Kindlasti meie isad on pärinud valesid, väärtusetuse ja tulutu asju." (Jr 16:19) 

Piibel õpetab, et välismaa religioossed tähelepanekud on deemonlik: 

16 Nad tõrkusid su rahvaga võõrad jumalad; Mis jäledusi provotseeris teda vihale. 17 Nad 
ohverdasid deemonid, mitte Jumal, jumalatele, et nad ei tea, Et uus jumalad, uustulnukad, kui teie 
vanemad ei karda. (Mo 32: 16-17) 

Teate kinnituse selle mõiste lõpust roomakatoliku Prantsuse kardinal Jean-Guénolé-Marie Danielou: 

Pagan maailma ja Christian Church on täiesti vastuolus; üks ei saa samaaegselt teenida nii 
Jumalat kui ebajumalaid. (Danielou J. Origins Ladina kristlus. Tõlkinud David Smith ja John 
Austin Baker. Westminster Press, 1977, lk. 440) 

Tõesti, pagan maailma ja Christian Church on täiesti vastuolus; üks ei saa samaaegselt teenida nii Jumalat 
kui ebajumalaid. 

Kuid paljud, sealhulgas tema kirik, teha täna, kui nad järgivad pagan pühad, mis on modifitseeritud 
kristlike terminitega ja mõned muudatused praktikas. Mõista, et Jeesus ütles: "Kui te jääte minu sõnasse, 
siis on tõesti minu jüngrid. Ja sa ei tea tõde, ja tõde teeb teid vabaks." (John 8: 31-32). Jumala püha päeva 
vabastaks meid paganlus. 

Mõtle, et apostel Paulus hoiatas: 

14 Ärge ebavõrdselt ikestatud koos uskmatutega. Sest mis on õigusel ja seadusetus? Ja mis osadust 
valgusel pimedusega? 15 Ja mida Kristus kokku kõlvatud? Või mis osa on usklikul 
uskmatuga? 16 Kuidas sünnib on Jumala tempel ühte ebajumalatega? Sest sa oled templi elava 
Jumala. Nagu Jumal on öelnud: 

"Ma elan nende sees ja käin neid. Ma olen nende Jumal, ja nad peavad olema mu rahvas." 



17 Seetõttu 

"Tule välja nende seast Ja olla eraldi, ütleb Issand. Ärge puudutage roojast, siis ma võtan 
teid." 

18 "Ma Isaks, ja sa peab olema Minu pojad ja tütred, ütleb Issand, kõigeväeline. (2 Corinthians 6: 
14-18) 

Teatis Jumal Isaks, kes ei ole osa pagan tavasid. Mitte Isa need, mis omaks neid osana jumalateenistus. 

Kuigi mõned käitunud võttes tavasid, et paganad olid Jumalale heameelt, nad on petmine ise: 

32 Sa ütled: "Me tahame olla nagu rahvaste, nagu maailma rahvaste, kes teenivad puitu ja kivi." 
Aga mida sa silmas pead kunagi juhtuda. (Hesekiel 20:32, NIV) 

26 Tema preestrid teha vägivalda mu Seaduse ja labane mu püha asju; nad ei tee vahet püha ja 
ühise; nad õpetavad, et puudub erinevus roojane ja puhas; ja nad kinni oma silmad pidamine minu 
hingamispäeval, et ma olen teotatud nende seas. (Hesekiel 22:26, NIV) 

Jumal ütleb, et ta teeb vahet. Selle asemel meeldiv teda, sealhulgas pagan tavade toob Tema viha 
(Hesekiel 30:13)! Kaitstes sensuaalne maiste tavasid on deemonlik (vt James 3: 13-15). 

Jumala Püha Päeva või mis? 

Piibel viitab Jumala peol kui "püha Koosolekukutsed" (nt numbrid 28:26; 29:12) või "püha festivalid" (vt 
Jesaja 30:29). 

Piibel korduvalt hukka pagan tähtpäevad nagu valesti ja deemonlik (1Kr 10: 20-21; 1 Timothy 4: 
1). Piibel ütleb, et mitte ühendada mitte-Piibli pidustused viiakse Jumala teenimisega (Moosese 32; 
Jeremija 10; 1Kr 10: 20-21). 

Kuid paljud on otsustanud järgida jumalateenistuse kalender, et Piibel 

ei kinnita. Kasutades tavasid, mis apostel Johannes seostab antikristusi (1 John 2: 18-19). 

Mitte-Piibli pühad on edendada deemonid ja aidanud varja Jumala plaan miljardeid üle aegade. 

Jeesus ütles Jumal tahtis olla ülistatud tões 

24 Jumal on vaim, ja need, kes kummardavad peab kummardama vaimus ja tões. (John 4:24, NJB) 

Ümber pakendanud deemonlik pühad ei austa tõeline Jumal. Jumal tahab, et sa usaldad teda ja teha asju 
Tema viis, mitte sinu (Õpetussõnad 3: 5-6). 

Piibellik Püha Päeva abi pilt Jumala päästeplaan. Alustades Jeesuse ohvri paasapühade, et püüdes elada 
"hapnemata" elab, et kutsutakse kokku firstfruits selles vanuses (nelipüha), et sarvi Ilmutuse ja 
ülestõusmisest, et meeldetuletus Saatana roll meie patud ja Kristuse lepituse ohverduse et picturing 
rahuriigis Jumala maa peal (Lehtmajadepüha), teadmine, et Jumal pakub päästet kõigile (viimane suur 
päev), osades Jumala plaan on selgus ja tegi käegakatsutavamaks kristlased. 

Piibel ütleb, et kristlased jäljendada apostel Paulus, kui ta jäljendada Jeesus (1Kr 11: 1). 

Jeesus hoidis Piibli Püha Päeva (Luuka 2: 41-42; 22: 7-19; Johannese 7: 10-38; 13). Kas sa ei peaks 
järgida Tema eeskuju, kui Ta õpetas (John 13: 12-15)? 



Paulus hoitakse piibellikul Holy päevad (Acts 18:21; 20: 6,16; 21: 18-24; 27: 9; 28: 17-18; 1Kr 5: 7-8; 16: 
8). Paul hoiatas neid, kes ohustaks neid deemonlik tavasid (1Kr 10: 19-21). Inimesed, kes väidavad, et 
järgida Piibli Jumal tuleb puhtaks paganluse (vt Nehemja 13:30; 2 Peter 1: 9). 

Apostel John hoidis Piibli Püha Päeva, kuid hoiatas inimesi väidab end olevat Christian ei pärast tema 
tegevus: 

18 Lapsukesed, nüüd on viimne tund; Ja nagu te olete kuulnud, et antikristus tuleb, nõnda nüüd 
palju antikristusi tulnud, mille me teame, et see on viimane tund. 19 Nad läksid meilt, kuid nad ei 
olnud meist; Kui nad oleksid olnud meist, th ey oleks jätkuvalt meie; kuid nad läksid, et nad 
saaks ilmsiks, et ükski neist ei olnud meie hulgast. (1 John 2: 18-19) 

Kui kristlased hoida sama Piibli Püha päevi oma apostlitele, nagu John hoida? John oli kirjalikult, et 
need, kes väidavad end olevat kristlikud kes ei järgi tema tegevus on toimiv antikristusi. 

Kui tegemist on Püha Päeva ja puhkus, kes me oleme, et kuulata? Jumala sõna või inimeste 
traditsioone? Kuigi ei saa olla õige kohad traditsioon, ükski peaksid aktsepteerima traditsioon, mis on 
vastuolus Jumala sõna. 

Kuna Jumala sõna on kasulik õpetuseks (2 Timothy 3:16), võib-olla me peaksime õppima Peetrus ja 
teised apostlid vastuseks usujuhid nende päev: 

29 Me peaksime Jumala sõna mitte mehed. (Apostlite teod 05:29) 

Kas sa järgima näiteid Jeesus ja apostlid, ja hoida Jumala Püha Päeva Tema viis ja ei võimalda traditsioon 
nõukogude mehed teid peatada? 

Kas te kuulate neid, kes "kuulutama püha Koosolekukutsed" (Moosese 23: 8,21,24,27,35,36), mis on 
Jumala Piibli festivale (Moosese 23:37)? 

Jeesus ütles: 
21 Mu vennad on need, kes kuulevad Jumala sõna ja seda teha. (Luke 8:21) 

Kas te tõesti üks Jeesuse vennad? Kristlased peaksid olema (Roomlastele 08:29). Oleme tuleb omapäraks 
tõde (John 17:19). 

Kas ja / või oma maja kuulda Jumala sõna ja seda teha? Kas teil hoida Jumala Püha Päeva või 
traditsioone, mis on deemonlikult inspireeritud? 

"14 Teenige Issandat! 15 Ja kui see tundub kurja teile teenida Issandat, siis valige endile täna, keda 
te tahate teenida "nagu pagan jumalad", kelle maal te elate. Aga mina ja mu pere, meie teenime 
Jehoovat "(Joosua 24: 14-15). 

Vali Jumala Püha Päeva. 

 

 

 



Püha päev Kalender 

Püha päev *   2016  2017 2018 2019 2020 2021 2022 

paasapühad   Apr 22  Apr 10 Mar 30  Apr 19  Apr 8  Mar 27  Apr 15 

leivakestest  Apr 23-29  Apr 11-17 Mar 31- Apr 20-26 Apr 9-15 Mar 28- Apr 16 
                                         Apr 6    Apr 3  -22 

Nelipüha   Jun 12  Jun 4 May 20  Jun 9  May 31  May 16  Jun 5  

Trompetid   Oct 3  Sep 21 Sep 10  Sep 30  Sep 19  Sep 7  Sep26 

lunastus   Oct 12  Sep 30 Sep 19  Oct 9  Sep 28  Sep 16  Oct 5 

Lehtmajadepüha  Oct 17-23  Oct 5-11 Sep 24- Oct 14-20 Oct 3-9 Sep 21-27 Oct                  
                                         30    10-16 

Viimase suur päev   Oct 24  Oct 12 Oct 1 Oct 21 Oct 10 Sep 28 Oct 17 

 

* Kõik Püha Days alustada õhtul enne päikeseloojangut.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Jätkates kirik Jumala 
 
USA büroo jätkuvat Jumala Kirik asub aadressil: 1036 W. Grand Avenue, Grover Beach, California, 
93433 USA. 
 

Jätkuva kirik Jumala (CCOG) Veebilehed 
 

CCOG.ASIA See sait on keskendumine Aasias ja on mitmeid artikleid erinevates Aasia keelte, samuti 
mõned kirjed inglise keeles. 
CCOG.IN See sait on suunatud neile, India pärandit. See on materjalid inglise keeles ja erinevate India 
keeltes. 
CCOG.EU See sait on sihitud Euroopas. See on materjalid mitmes Euroopa keeles. 
CCOG.NZ See sait on suunatud Uus-Meremaa ja teised Briti-laskus taustal. 
CCOG.ORG See on peamine kodulehel jätkuva kirik Jumala. See teenib inimesi kõikidel mandritel. See 
sisaldab artikleid, linke ja videosid, sealhulgas iganädalane ja Püha päev jutlusi. 
CCOGAFRICA.ORG See sait on suunatud neile, kes Aafrikas. 
CCOGCANADA.CA See sait on suunatud neile, kes Kanadas. 
CDLIDD.ES La Continuación de la Iglesia de Dios. See on hispaania keelt veebilehel jätkuva kirik 
Jumala. 
PNIND.PH Patuloy na Iglesya ng Diyos. See on Filipiinid veebilehel teavet inglise ja Tagalog. 
 

Uudised ja ajalugu Veebilehed 
 

COGWRITER.COM See veebileht on suur kuulutamise vahend ja on uudised, doktriini, ajaloolised 
artiklid, videod ja prohvetlik uuendusi. 
CHURCHHISTORYBOOK.COM See on lihtne meeles pidada veebisaidi artikleid ja teave kiriku 
ajalugu. 
BIBLENEWSPROPHECY.NET See on online raadio veebileht, mis kajastab uudiseid ja Piibli 
teemadel. 
 

YouTube Video Kanalid Jutlused ja Sermonettes 
 

BibleNewsProphecy kanal. CCOG sermonette videos. 
CCOGAfrica kanal.  CCOG Sõnumite Aafrika keeltes. 
CDLIDDSermones kanal. CCOG Sõnumite hispaania keelt. 
ContinuingCOG kanal. CCOG video jutlusi. 

 

 

 

 

 

 

 



Jumala Püha päeva või deemonlik pühadel? 

 Kui te arvate, pühad, mida pähe tuleb? Kas sa arvad igihaljad puud, pärjad, küülikud, munad, hot-rist 
kuklid ja nõiad kostüümid? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuid ükski neist sümbolid on heaks Piiblis. Kas sa tead, mida Piibel tegelikult õpetab? 

Apostel Paulus kirjutas: 

19 Mida ma öelda siis? See iidol on midagi, või mis pakutakse iidolid on midagi? 20 Pigem et 
asjad, mida paganad ohverdavad nad ohverdavad kurjadele vaimudele, mitte Jumal, ja ma ei 
taha, et sa oleks osadus deemonid. 21 Te ei või juua Issanda karikat ja tass deemonid; sa ei saa 
osa saada Issanda lauast ja tabeli deemonid. 22 Või kas me provotseerida Lord rahvaga? Kas 
me oleme tugevamad kui ta on? (1 Corinthians 10:19-22) 

 

Kui hoiate Jumala Püha päeva või deemonlik puhkust? 

 


